
کرد که خواهرِ شهید والامقام رضایی، برادرش را  دوستی روایت می
ای زائرِ  در خواب دید که به همراه قائد شهیدمان حضرت امام خامنه

گوشه شده بود. او با غبطه به بررادر گر:رتق ررقردر  ضریحِ شش
بختی که راهیِ کربلا شدی و در امتدادِ نگراهِ ولایرت، اِنِ  خوش

 دخول خواندی.
پاسخِ شهید اما، تمامِ معادلاتِ دل را به هم ریرخرت. او گر:رتق 

خواهر جان! شما هم هر شب زائرِ کربلایی و با هر شبی کره در «
تجمعات حاضر می شوید ثواب یک س:ر کربلا برایرتران نروشرتره 

 »شود و... می
شهید فاش کرد که حضور در تجمعاتِ شبانه و دفاع از انرقرلاب، 
ریزی کم از طوافِ حرم ندارد. گویا هر قدمی که برای یاریِ دیرِِ 

هرا و  خدا در خیابان
ها بررداشرتره  میدان

شرود، غربراری  می
ی  است که از جراده

نینوا بر جانِ انسران 
 نشیند. می

دوستان! بیایید ایِ فرصتِ آسمانی را غنیمت بشماریم. تجرمرعراتِ 
همایی ساده نیست؛ بلکه لبیکی است کره  ی ما، تنها یک گرد شبانه

پیچد. بیایید برا حضرورمران،  طنینش در صحِ و سرایِ ارباب می
 ی زیارتِ کربلا را برای روزِ جزا ِخیره کنیم. تذکره

 خیر شویم. به سارِ ش:اعتِ حضرتِ عشق، عاقبت شاءا... که در سایه ان
 حضور شبانه در میدان

 نامه‌هفته نامه‌هفته

درتاریخ اسلام وقایع زیادی رخ داده که هررکردام بره 
جای خویش نیازمند تحلیل و بررسی دقیق است. امرا 
دو واقعه بعثت و غدیر ازجمله وقایعی هستند که نقرش 

ای در تحول زندگی بشری داشته و اگر نرترایر   عمده
هریک م:هوم گردد و در زندگانی فردی و اجترمراعری 
بشر مورد عمل واقع گردد، قطعا بشریت به رستگراری 
و رشد وکمال حقیقی خواهد رسید. رراکه، در پررترو 
نبوت و امامت است که مسیر حق و حقیقت آشکرار و 

 بندد. گمراهی و ضلالت رخت برمی
بنابرایِ غدیر فقط یک نام و یک روز نیست. غردیرر 
یعنی همه ریز، یعنی معنا یافتِ زنردگری، خرانرواده، 

های علی )ع( و فررزنردانشران،  خاندان زیر سایه آموزه
ای از  ساز، خرانرواده غدیر سبک زیستِ است و خانواده

جنس علی )ع( و آنچه او و خاندانش برایمان به یادگار 
 گذاشتند.

های انسانی  ساز است که آرمان غدیر یک مکتب انسان
به خوبی در آن تبلور یافته اسرت و راه هردایرت از 

 گمراهی را مشخص کرده است. 
غدیر یکی از وقایع تاریخ جهان اسلام است کره ترا 

ها را تعریریرِ  قیامت مسیر خوشبختی و سعادت انسان
کرده است. یک فرصت طلایی برای درک مرعرارف 
اسلامی و شناخت تاریخ اسلام و فصل ممیرز تراریرخ 
اسلام از تاریخ جاهلی است که بر همه مسرلرمرانران 

های آن  واجب است غدیر را شناخته و فرهنگ و آموزه
 را درک کنند.

براستی اگر غدیر نبود رسالت پیامبر) ص( که به اتمرام 
شد و امروزه اگر بره  رساندن نبوتشان بود، تکمیل نمی

درک درستی از واقعه غدیر برسیم متوجه خواهیم شرد 
شرود.  که مسیر اسلام راستیِ از راه غدیر پیموده مری

ررا که در تاریخ اسلام مشکلات زیادی وجود داشتره، 
ستیزی دارد. لذا  طلبی و ظلم ولی غدیر ریشه در عدالت

ستیز در دنریرای  طلب و ظلم های عدالت هرجا حکومت
 اسلام بوجود آمده ریشه آن در غردیرر بروده اسرت. 
از دیدگاه هر عاقل و خردمند، شرف و برتری هررریرز 

ترریرِ در   بستگی به فایده و نتیجه آن دارد. مهرم
غدیر اهمیت دادن به کی:یت مدیریت جامعه اسرت. و 

ای فرمودند کرهق  ره به حق رهبر شهیدمان امام خامنه
های قرآنی باید در اخرتریرار  مدیریت جامعه طبق آموزه

حاکمان صالح و مصلح باشد که بستر مناسرب بررای 
تحقق جامعه آرمانی و توحیدی را برای بشرر فرراهرم 

 نمایند.
واقعه غدیر خم برای اهمیت دادن به ایِ نکته اسرت 

هرای اولریره و از  که مدیریت جامعره از اولرویرت
تأثیرگذارتریِ امور در هدایت و ضلالت مردم شرمررده 

شود. علاوه بر اهمیت داشتِ مدیرریرت جرامرعره،  می
مصداقی که ایِ مسئولیت را برعهده هم بگیرد برایرد 
تطبیق کامل با معیارهای الهی در ایِ زمینه را داشتره 

 باشد. 
امید است تمام مسلمیِ عالم، بخصروص مسرئرولان 
حاکم بر دنیای اسلام، با درک غدیر و در  گرفتِ از 
پیام غدیر و عامل بودن به سبک زنردگری و سریرره 
علوی، بستر و زمینه رشد و سعادترمرنردی را بررای 

 خویش و جامعه فراهم نمایند. ان شاا... 

 یادداشت
غدیر‌الگویی‌درانتخاب‌

 مدیریت‌دینی
 صمد افتاده

اقتصاد چندنکته درباره 
شرایط نه جنگ،نه صلح، 

 آتش بس و مذاکره
 

 سید محی الدین حسینی ارسنجانی
 

 جاست در حوالیِ غیرتِ شما کربلا، همین
 تهیه و تنظیم: محمد بارونی

باید طرح جامع شهری 
کازرون؛ از بازنگری تا 

 رونمایی
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 دکترعلی قائدی 

ها، تهدیدات خارجی هرمرواره  در تاریخ ملت
آفرریرِ  تنها یک عامل بازدارنده یا برحرران

ای  اند؛ بلکه در بسیاری از مواقع، زمینره نبوده
ها، تقویت همبستگری  برای بازتعریف اولویت

اجتماعی و بازسازی سرمایه اجترمراعری در 
ای کره  اند. جامعه داخل کشورها فراهم کرده

گیرد، اغرلرب  در معرض فشار بیرونی قرار می
به سمت انسجام، همدلی و بازگشت به منافع 

کند. ایِ انسجام اگر بره  مشترک حرکت می
تواند به فررصرتری  درستی مدیریت شود، می

ارزشمند برای حل مسائل عمومری داخرلری 
 تبدیل شود.

در شرایط عادی، اخرترلافرات سریراسری، 
های اجتماعری و  های جناحی، شکاف رقابت

شده ممکِ اسرت فضرای  مطالبات انباشته
عمومی را درار فرسایش کند. اما هنرگرامری 
که یک تهدید خارجی موجودیت، امنیت یرا 

دهرد، نروعری  منافع ملی را هدف قرار مری
گیرد که در آن  شکل می «آگاهی جمعی»

منافع کلان کشور بر اختلافات مقطعی غلبره 
کند. تجربه بسیاری از کشورها نشان  پیدا می

داده است که در رنیِ شرایطری، اعرترمراد 
عمومی به نهادها افزایش یافته و زمینه برای 

های بزرگ و اصلاحات ضروری  گیری تصمیم
 شود. فراهم می

 
 ... 2ادامه در صفحه 

انسجام ملی در سایه تهدیدات خارجی؛  
 فرصتی برای حل مسائل عمومی داخلی
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رئوف، مدیرکل صدا و سیمای استان 
 فارس مطرح کرد:

صهیونیسم دشمن مشترک 
تمامی ادیان ابراهیمی و 
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 سعید غدیر خم،
ایام رحلت جانگداز امام  خمینی، 
بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران  

نماید. تسلیت عرض می  

 سارِ  در سایه
 سدر و صدرا ...

 
 7صفحه  محمد اسدزاده



 3032می  20/  0005الحجه  ذی 00/  0007خرداد  00/ یکشنبه  507/ شماره  32سال 

 

بررداری از  تریِ مسئله، نحوه بهره در ایِ میان، مهم
ایِ همبستگی ملی است. انسجامی کره صررفرار در 
سطح شعار باقی بماند، دوام رندانی نخواهد داشت؛ 

هرا، افرزایرش  اما اگر ایِ همدلی بره اصرلار رویره
گویی بیشتر مسئولان و توجه واقعری  ش:افیت، پاسخ

تواند آثار بلندمردت  به مطالبات مردم منجر شود، می
 ای برجای بگذارد. و سازنده

امروز جامعه بیش از هر زمان دیگری نیازمند ترمیم 
اعتماد عمومی است. بخشی از ایِ اعتماد از طریرق 

شرود، امرا  احسا  امنیت و وحدت ملی حاصل مری
تر آن در گرو حل مشکرلات مرلرمرو   بخش مهم

مردم است؛ مشکلاتی همرچرون ترورم، بریرکراری، 
نابرابری، فساد اداری و کاهش امید اجتماعی. تهدید 

تواند فرصتی باشد تا مسئولان و مرردم،  خارجی می
های واقعی کشرور  فارغ از اختلافات، بر روی اولویت

ای مشترک بررای حرل مسرائرل  تمرکز کنند و اراده
 داخلی شکل گیرد.

هرای  ها، نخبرگران و جرریران از سوی دیگر، رسانه
سیاسی نیز در ایِ مقطع مسئولیتی دورندان دارنرد. 

سرازی و  وگو، پرهیز از دوقطبری تقویت فضای گ:ت
کمک به آرامش روانی جامعره، لازمره حر:رن ایرِ 

ای که در آن اعتماد و همدلری  انسجام است. جامعه
تنها در بررابرر ترهردیردات خرارجری  تقویت شود، نه

تر خواهد بود، بلکه توان بیشتری برای عبور از  مقاوم
 کند. های داخلی نیز پیدا می بحران

در نهایت باید پذیرفت که انسجام ملی یک سرمایه 
موقت و احساسی نیست؛ بلکه ظرفیتری راهربرردی 
برای پیشرفت کشور است. تهدیدات خارجی اگررره 

انرد، امرا  ناخواسرتره و پررهرزیرنره
ای برای بازنرگرری  توانند بهانه می

در شیروه حرکرمررانری، ترقرویرت 
مشارکت عمرومری و حررکرت بره 
سمت حل مسائل انباشته داخرلری 
باشند. هنر مدیریت کشور در ایرِ 
است که از دل تهردیرد، فررصرت 
بسازد و از همبستگی ایجرادشرده، 

ترر و  ای براثربرات پلی برای آینرده
 تر بنا کند. امیدبخش

ادامه مطلب انسجام ملی در سایه تهدیدات 
 خارجی؛ فرصتی برای حل مسائل عمومی داخلی

 مرتضی بحرانی 

2صفحه‌  

ای، در هرر کرجرای عرالرم کره  کوله بارس:ر را بستره
هستی، قصد س:ری داری که همگان آرزوی رنریرِ 
س:ری را در دل دارند، زمینی و یا دریایی و یا هوایری 

کند، به مررکرب و تروشره و آِوقره سر:رر  فرقی نمی
اندیشی، پروازی جدای از هرمره پرروازهرا، دلرت  نمی

ای، جرایری کره  متوجه جایی است که هرگرز نردیرده
روی نه سرسبز است و هوای لرطریرف دارد و نره  می

نواز و نه جای نشسترِ و ترِ بره آب  ای رشم منظره
زدن و بساط عیش و نوش گستردن و استشمام هوای 

ها، از زرق و برق دنریرا در  لطیف برآمده از سبزه و گل
 آن خبری نیست. 

هرای  ات انردوخرتره در کوله بار زندگی رندیِ سرالره
اش  آوری های عمرت برای جمع فراوانی داری که سال

ای، زندگی خوب، فرزندان، همسر، خانره،  تلاش کرده

باغ و ویلا، انگشتری گرانبها، مدارج علمری، اعرتربرار 
هرای  هرای فرراوان، بر ر  اجتماعی، دوست داشتنی

های در دل نشسته، رسوبات فکری،  فروخ:ته، حسرت
های کهنه، آرزوهای بررآورده نشرده و یرا برربراد  کینه

هرا  هرا، دوسرتری هرا، خروش خرلرقری رفته، بدعهدی
هراو ... بره یرکربراره وارد فضرایری  ها، منیتّ ودشمنی

شوی که انگار عالم دیگری است، به یکباره تخلیه  می
هرا و  شروی از هرمره رریرز. از آن هرمره داشرتره می

ها، دنیایی دیگر در کانون دنیرای گرذشرتره و  ناداشته
هایت را بگرذاری و  ات، جایی که باید همه داشته آینده

گذاری که نره از جرنرس  وارد شوی، پا در حریمی می
دنیاست و نه از ظواهر دنیا خبری است، رشمانرت برر 

شود و ترمرام وجرودت غررق در  دنیای قبلی بسته می
ناپذیر. اینجا دیگر دنیا نیرسرت  شکوه و عظمتی وصف

که لباست با دیگران فرق داشته باشد، اینجا دیگر مِ 
و تو و القاب و جنسیت و رنگ و زبان و ملیت، خرون 
و نژاد، محلی از اعراب ندارد. وارد مروجری خرروشران 

 برد.  شوی که تو را با خود می می
ها جز یک ریز، یک کلام، یک ل:ن و یک جمله  زبان

ها فقرط بره  گویند )ا... واکبر و لله الحمد..( نگاه را نمی
ها مرتروجره  بینی، دل یک نقطه است و جز آن را نمی

ها متوجه یک معنا و جسرم و رور،  اند، ِهِ یک نقطه
همه یکجاست. فکر و ِهِ در همان بیکررانره مرواج 

شود و زلالی امواج آنچنان دنیایرت را شرسرترشرو  می
دهد کانهّ تازه در حال زائیده شدن و تولدی جدیرد  می

 هستی. 
های ه:ترگرانره ررنران پرالایرش صرورت  درآن موج

ای پر از رنر  و مررارت  گیردکه انگار هرگز گذشته می
کرنری و  ای به گذشته فکر نمی ای، حتی لحظه نداشته

ات نرداری، ررون آنرجرا هرم  آرزویی هم برای آینرده
 گذشته هست و هم آینده. 

آنجا جایی است که زمان برایت متوقف شده اسرت و 
جنسش از جنس دنیا نیست. ره ص:ایری دارد سرعری 
بیِ ص:ا و مروه و ره حال و هوایی دارد تقصیر، رره 
شع:ی دارد رمی جمرات و ره کیر:ری دارد قرربرانری 

هایی اسرت مرانردن در عررفره و  کردن و ره عارفانه
 میقات در آن. 

هرا را در  ای و تمامی ناپاکی تِ را به زلال معرفت زده
ای و اکنون در تولدی دوباره پا به  زلال معرفت شسته

ای کره برایرد آن را از نرو  عرصه دنیایی جدید گذاشته
بسازی. اما ایِ ساختِ با ساختِ قبلی ت:اوت معنایری 
و بنیادی دارد، ماهیت تو عوض شرده اسرت، رنرگ و 

ای و ایِ انسان آن انسان قربرل از  بوی خدایی گرفته
طواف نیست، روحش جلا یافته، جسمش پراک شرده 
است وآگاهی ومعرفت وشناختش به مرتبه ای رسیرده 
که می تواند آماده پذیرش ولایت الهی بررای زیسرت 
دوباره دردنیا باشد ولایتی که رشته اتصالی اسرت کره 
انسرران پررس ازحرر  رابرره مررعررراج مرری رسررانرردبررایررد 
حواسهاراجمع کرد، شیطانی راکره ازخرانره دل وجران 
رانده ای همچنانکه ازخانه معبودبرای همیرشره رانرده 
شد به خانه دل راه ندهی ومنتظرعیردی براشری کره 
خداونددست ولی وراهنمایش را توسط خاتم الانبیرا و 

گذارد و تو را متصل به حربرل  اوصیائش در دستت می
ات را  کند که تمسک به آن وصلت دوبراره المتینی می

کند و آن واقعه تکمیلی حر   برای همیشه تضمیِ می
ات و  تو، واقعه غدیر است که خداوند به پا  بنردگری

حضورت در طواف و انجام مناسک به تو عطا فرمرود 
و راه نجات تو از دنیا را تضمیِ کرد. همان راهی کره 
خاتم الرسل حضرت محمدابِ عبدا... صل ا... علیره و 

 آله فرمودق مِ کنت مولاه فهذا علی مولاه. 
 باد عید قربان و عید غدیرتان توأمان مبارک

 صراط علی حق نمسکه
 6/3/4041ملتمس دعا  

ایران برابر با وصایای امام راحل و امام شهید بایرد و 
حتمار و الزامار به دشمِ اعتماد نکند و در مرذاکرره برا 

ها  ها و آمریکایی بیِ نباشد ررا که غربی آمریکا خوش
تا بوده و هست بنای ناسازگاری و نامردی را در پیش 

متجاوزانه خود داشته   گرفته و همواره خوی مکارانه و
و دارند از ایِ جهت در شرایط نه جنگ و نه صلح و 
یا در شرایط آتش بس و مذاکره باید بسیار دقت کررد 

ای دیرگرر وارد  که مبادا دشمِ با حربه و از در حیله
شود و ما نباید غ:لت کنیم و موضع دفاعی خرود را 
ح:ن کرده و از اندیشه دفاع از تمامیت ارضی کشرور 

کرش  عزیزمان در برابر آمرریرکرا و ر یرم کرودک
 صهیونیستی بیرون نیاییم.

نبود اخبار دقیق و درست از وضعیت مذاکررات بریرِ 
هرای  رسانی ایران و آمریکا و فقدان ش:افیت در اطلاع

دولتی و رسمی در عرصه ملی و بیِ المللری براعر  
هایری را  گردیده تا مردم کشورمان یک سری نگرانی

از آینده کشور و شرایط ش لی و زندگی خود داشرتره 
 ۹ای   باشند. ترامپ رند روز پیش در ویدئو یک دقیقه

 60کند که آمریکا در جنگ برا ایرران  بار تکرار می
کشته بیشتر نداشته است. در فضای سیاسی آمریرکرا 

های نظامی مهم است. بردون شرواهرد  تعداد کشته
ن:ر کشرتره روایرت  60متناق ، فعلار همیِ روایت 

غالب در داخل و خارج آمریکا اسرت. بررآورد ر یرم 
  آمریکا ایِ است که تا زمان انتخابات کنگره در آبران

شود و افرزایرش  ماه قیمت بنزیِ دوباره متعادل می
فعلی قیمت تأثیر انتخاباتی ندارد. اعراب بره عرنروان 
گاوهای شیرده منطقه جنگی یعنی خاورمیانه موظرف 

های مالی جنگ از جملره هرزیرنره  به پرداخت هزینه
های نظامی و غیر نظامی آمریکایی در  تخریب سایت

کشورهای خود هستند. ایِ یعنی پرو ه جدید بررای 
های تسلیحاتی و زیرساختی  دوستان ترامپ در شرکت

و به ایِ ترتیب آمرریرکرا بررای 
جنگ با ایران تاکنون متأس:رانره 
هزینه جدی پرداخت نکرده است. 

مدت  ضمِ اینکه به اهداف کوتاه
خود در ترور رهبر شهید، شهادت 
تعدادی از فرماندهان نظرامری و 
مسئولان سیاسی شهادت مرردم 
بی گرنراه، هردف قررار دادن 

 ها و ... رسیده است.  زیرساخت
هرا  اگر ره خوشبختانه آمریکایری

به اهداف دراز مردت خرود در 
سرنگونی و تجزیه ایران، غرارت 
ن:ت و منابع کشرور عرزیرزمران 

انرد و خرواب آن هرم  نرسیده
برایشان تعبیر نخواهد شد. اما کار 
آنها هم تمام نشده و طرراحری 

آمریکا و اسرائیل علیه دولت و ملت ایران بره نرظرر 
رسد دراز مدت و نه کوتاه مدت است و بنرابررایرِ  می

 باید به هوش بود و فریب مذاکرات را نخورد. 
باید به ایِ مسئله واقف باشیم که دشمرِ غرداّر در 
جنگ رهل روزه شکست سختی از مرا خرورده و 

های مختلرف و برظراهرر  خواهد به عناویِ و راه می
سیاسی و دیپلماتیک در صردد جربرران شرکرسرت 
م:تضحانه خود برآید. از ایِ جهت همره مسرئرولان 
کشور تحت امر رهبری معظم باید در بررابرر هرمره 

های ریز و درشت و پیدا و پنهان دشمنان وطِ  توطئه
و همه کسانی که رشم طرمرع بره ایرران برزرگ 

اند، هوشیار و بیدار باشند و شرایرط را عرادی  دوخته
نپندارند زیرا به قول و قرارها و وعده و وعریردهرای 

 دشمنان اعتمادی نیست.
نرسیدن به اهداف بلند مدت به اضافه قابل ترحرمرل 

ای که تاکنون پرداخت شده، یعنی ترکررار   بودن هزینه
ررخه حمله، آتش بس و مذاکره، حملره ... و ایرِ 

کنندگان جنگ و کشرور دور  مسئله نباید از دید اداره
تواند در شررایرطری  بماند. است:اده از ابزار مذاکره می

برای ایران م:ید باشد. منتها مذاکره نه تعداد کشرتره 
برد و نه قیمت بنزیرِ یرا  نظامی آمریکایی را بالا می

دار دیگر را کراهرش داده یرا برالا  های معنی هزینه
برد. اگر از ابزار مذاکره زود است:اده شود، ترجرربره  می

شود، یعنری پرذیررش  آباد دوباره تکرار می تلخ اسلام
ای جدید به ما، یعنی اعلام محاصره بنادر ایران  ضربه

یک روز بعد از بازگشت هیأت مذاکرراتری ایرران از 
پاکستان. به هر روی در دادن امتیازات بره غررب و 
آمریکا که منافی امنیت ملی باشد تا اطمینان کامل از 

های  باز و آمریکایی طرف دیگر مذاکره که ترامپ حقه
نامرد است، نباید عجله کرد. تنگه هرمز باید تا زمران 

های بلوکه شده ایران از سوی آمریکرا  آزاد نشدن پول
های ظالمانه غرب باز نگردد و بسرتره  و رفع تحریم

بماند و در صورت انجام و پذیرش و عملیاتی کرردن 
رنیِ تعهدی از سوی آمریکا، تنگه هرمز بره مردت 
یک یا دو ماه و مشروط باز باشد. در صورت فررصرت 
شلیک دشمِ به سمت ما، مسیرهای جایگزیِ تنگره 

های ایران باشد. بعرد  هرمز باید اولویت هدف موشک
از بازگشایی محدود، دریافت عوارض جدید برای عبور 

ها فراموش نشود. مراکرز  ها و ن:تکش کشتی
المللی درآمد ایران از تنرگره هررمرز را  بیِ

مریرلریرارد دلار بررآورد  ۰3حداقل سالانه 
میلیارد دلار یعنری دو بررابرر  ۰3اند.  کرده

فروش سالانه ن:ت ایران کره الربرتره در 
معادلات جهانی پول زیادی نیست. هزیرنره 
بسته بودن تنگه هرمز برای اقتصراد دنریرا 

میلیارد دلار بوده اسرت.  6333تاکنون حدود 
یعنی دنیا متوجه است که هزینه پررداخرت 
حق مردم ایران بسیار کمتر از هزینه برلرنرد 
مدت وضعیت فعلی است. تجربیات گذشرتره 

 را فراموش نکنیم.
های   تا زمانی که آمریکا، آمریکا است تحریم

طور جردی  آمریکا علیه ایران ادامه دارد و به
یا بلندمدت برداشته نخواهد شد. بررداشرترِ 

های ایران در حوزه اختریرارات قروه  تحریم
مجریه آمریکا نیست و نیاز به رأی کنگره دارد. ایرران 

شده را   تحت هر شرایطی هیچ مقدار از اورانیوم غنی
شرده از کشرور  نباید از دست دهد. اگر اورانیوم غنی

خارج یا رقیق شود، ترامپ ایران را تهدید به است:راده 
از بمب اتم خواهد کرد. همچنان کره مرا برایرد از 
اختلاف در داخل دوری کنیم اختلافات داخلی آمریکا 
را جدی بگیریم ادامه جنگ با ایران در کنگره آمریکرا 

دار و  ها ادامه  دیگر رأی ندارد، اگر معلوم شود درگیری
پرهزینه است. در نهایت همیِ کنگره بایرد برودجره 
ادامه جنگ را تصویب کند. افکار عمومی داخل کشور 
و مناطق درگیر جنگ را جدی بگیریم. نریراز اسرت 
مردمی که تحت فشار اقتصادی هستند نسربرت بره 

های کشور توجیه باشند. توجیه نبودن مرردم  سیاست
یعنی کاهش انسجام ملی و اگر مردم در جریان امرور 
مهم کشور نباشند، خوب نیست و به صلار مرنرافرع 
ملی نبوده و نخواهد بود. شرایط نه جنگ و نه صلح و 
آتش بس و در حال مذاکره را باید به خوبی رصرد و 
مدیریت کرد تا کشور و مردم بیش از ایرِ آسریرب 

 نبینند.

 اقتصاد چندنکته درباره شرایط نه جنگ،نه صلح، آتش بس و مذاکره
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

 توصیفی ازمناسک حج ابراهیمی 
 علی قائدی 
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به گزارش شهرسبز؛ مراسم رونمایی از طرر جامع شهرری 
کازرون با حضور شهردار، اعضای شورای اسلامری شرهرر 
کازرون، جمعی از رؤسا و فرماندهان نظامی و انترظرامری، 
اصحاب رسانه، کارکنان شهرداری و شماری از شهرونردان 

 برگزار شد.
در ایِ مراسم، شهردار کرازرون ضرمرِ خریررمرقردم بره 
میهمانان ، با اشاره به اهمیت ایِ طرر گ:تق طرر جرامرع 
شهری کازرون پس از رند دهه مورد بازنگری قرار گرفتره 

برود و برا تروجره بره  ۰3است، طرر قبلی مربوط به دهره 
افزایش جمعیت، تنوع مطالبات شهروندان و الزام قانرونری 
برای بازنگری، ایِ موضوع در دستور کار قرار گررفرت، در 

های مجمروعره شرهررداران پریرشریرِ،  ایِ مسیر، تلاش
شهرداری، شورای اسلامی شهر، فررمرانردار و نرمرایرنرده 

های کازرون و کوهچنار در مجرلرس شرایسرتره  شهرستان
تقدیر است. وی افزودق در روند تصویب ایِ طرر، جلسرات 
متعددی در وزارت راه و شهرسازی و وزارت کشور برگرزار 

هرای  ها و هرمراهرنرگری شد و خوشبختانه با پیگیری
شده، ایِ طرر به نتیجه رسید، هرمرچرنریرِ از  انجام

های کازرون و کوهچنار در مجلرس  نماینده شهرستان
جناب آقای دهقان ناصر آبادی نیز که در تهران برای 
تسریع در روند تصویب همکاری و مسراعردت لازم را 

 کنیم. داشتند، تشکر ویژه می
شهرردار کرازرون ادامره دادق بررخری از شرهررونردان 
درخواست الحاق مناطقی به محدوده شهر را داشتنرد، 

ها و ملاحظرات مرترعردد،  اما به دلیل وجود محدودیت
امکان الحراق هرمره پریرشرنرهرادهرا در وزارت راه و 
شهرسازی فراهم نبود، با ایِ حال، در طررر جردیرد، 

هکتار به محدوده قانونی شهر کرازرون اضرافره  /61
شده است. دکتر هاشمی با بیان اینرکره امرروز روزی 

ساز در تاریخ مدیریت شهری کازرون اسرت،  سرنوشت
های مهرم دوره  اظهار داشتق ایِ طرر یکی از اولویت

هرای  ششم مدیریت شهری بود و بر اسا  نیازسنجی
شده، موضوعاتی همچون احیا و مررمرت تراریرخری،  انجام

هرای آمروزشری،  ونرقرل، کراربرری فضاهای عمومی، حمل
 مسکونی، تجاری و فضای سبز در آن لحاظ شده است.

شهردار کازرون همچنیِ از آغاز فرآیند تهیه طرر ت:صیلی 
خبر داد و گ:تق پس از تصویب طرر جرامرع، درخرواسرت 
تهیه طرر ت:صیلی از سوی مجموعه شهرداری ارائه شرده 

 و اکنون در مرحله انتخاب مشاور قرار داریم.
هرای تراریرخری کرازرون  دکتر هاشمی با اشاره به ظرفیت

خاطرنشان کردق با توجه به پیشینه تاریخی ایِ شهر، قصد 
داریم سندی در شأن هویت تاریخی کازرون به تصرویرب 
برسانیم تا زمینه احیا، مرمت و ح:اظت از میراث ارزشمنرد 
آن فراهم شود؛ میراثی که امروز مایه افتخار شهررسرتران 
کازرون است. شهردار کازرون تأکیرد کرردق در ایرِ طررر، 
عدالت اجتماعی و دسترسی شهروندان به خدمات عمومری 
نیز مورد توجه قرار گرفته است، ایِ طرر صرفار یک نقشه 

ای از خطوط رنگی نیست، بلکه تعهد مجموعره  یا مجموعه
شهرداری و شورای اسلامی شهر به شهروندان عزیز است 

شاءالله منشأ خیر و برکت برای مردم کازرون خرواهرد  و ان
 بود.

شهردار کازرون همچنیِ اجرای طرر ریرنرگ شرهرری و 
ساماندهی ورودی شهر از سمت دانشگراه آزاد و مرحردوده 

های مهم عنوان کررد و  های نظامی را از دیگر طرر پادگان
گ:تق برای تحقق ایِ مطالبات دیرینه شهروندان، نیازمنرد 

های ِی ربط و دولت هستیم تا  حمایت و همکاری دستگاه
ها را به مرحله اجرا برسانیم. رئیس شورای  بتوانیم ایِ طرر

ای  اسلامی شهر کازرون نیز با تأکید بر ضرورت نگاه ریشه
گویی به نیازهای نسرل  به توسعه شهری گ:تق برای پاسخ

های مقطعری،  جای تصمیم فعلی و آینده، باید به
هرای جرامرع شرهرری  بر اسا  اسنراد و طررر

 ریزی شود. برنامه
علیرضا جاشویی با اشاره به سند ملری آمرایرش 
سرزمیِ و  سند رشم انداز پن  سالره تروسرعره 

هرای  ها و پتانسیل شهر افزودق ایِ اسناد ظرفیت
انرد و برایرد مربرنرای  شهر را مشرخرص کررده

ای قررار  های مدیریتی و تروسرعره گیری تصمیم
گیرند. رئیس شورای اسرلامری شرهرر کرازرون 

های  توان تنها با تعییِ کاربری تصریح کردق نمی
محدود، از کنار مسائل اساسی شهر عبرور کررد، 

ای و  بلکه لازم است نگاه کارشرنراسری، ریشره
ریزی شهری حاکم باشد. وی  نگر در برنامه آینده

همچنیِ با تأکید بر اهمیت شهرر هروشرمرنرد، 
هرا گر:رتق  انسجام مدیریتی و توسعه زیرساخت

امروز شهرها نیرازمرنرد هرمراهرنرگری مریران 
هرای مرخرترلرف و تروجره جردی بره  دستگراه

هایی ماننرد بررق، آب، گراز و سرایرر  زیرساخت
ای پرایردار و  خدمات شهری هستند تا تروسرعره

 متوازن رقم بخورد.
رئیس شورای اسلامی شهر کازرون افزودق برای 

ای در نظر گرفته  تحقق شهر هوشمند نیز بودجه
هرای  شده و ایِ موضوع در اولرویرت بررنرامره

 مدیریت شهری قرار دارد.
گ:تنی است، در ادامه مراسم، مهند  مرجریرد احرمردی، 
معاون فنی و عمرانی شهرداری ، توضیحات تکرمریرلری و 
تخصصی را درباره طرر جامع شهری ارائه داد و در پایران، 

 از طرر جامع شهری کازرون رونمایی شد.

 اخبار شهرداری کازرون

 طرح جامع شهری کازرون؛ از بازنگری تا رونمایی

به گزارش روابط عمومری شرهررداری 
ای حکم عضویرت  کازرون، طی جلسه

شهردار کازرون به عنوان عضو معتمرد 
انجمِ حمایت از زندانیران برا حضرور 
رئیس دادگستری، دادستان شهرستان، 
رئیس زندان، معاون سیاسی، امنیرتری 
فرماندار ویژه شرهررسرتران و رئریرس 

انجمِ حمایت از زندانریران، در مرحرل 
 زندان شهرستان کازرون اهدا شد.

گ:تنی است در ایِ جلسه، ضمِ اهدای 
حکم به دکتر هاشمی شهردار کرازرون، 

هرای  بر نقش و اهمیت مشارکت رهرره
معتمد و اثرگذار در حمایت از زندانیان و 

 های آنان تأکید شد. خانواده

دو پرو ه شاخص عمرانی شرهررداری کرازرون شرامرل 
میدان مادر و بلوار شهیرد واقرف برا حضرور مسرئرولان 
شهری، خانواده شهید واقف و جمرعری از شرهررونردان 

 برداری رسید. افتتار و به بهره
ایِ مراسم با اجرای سرود توسط گروه ارترش و حضرور 
فرماندار ویژه شهرسرتران،شرهرردار و اعضرای شرورای 
اسلامی شهر کازرون، مسئولان و فرماندهان نظامری و 
انتظامی شهرستان ، خانواده شهیرد واقرف، جرمرعری از 

 شهروندان و نیز مجموعه شهرداری برگزار شد.
در ادامه، شهردار کازرون با قدردانی از همراهی خانرواده 
شهید واقف، اعضای شورای اسلامی شهر، نرمرایرنرده، 

های اجرایی، اظهار کرردق ایرِ پررو ه  فرماندار و دستگاه
وق:ه و با همکاری مجرمروعره  ها تلاش بی پس از سال

عمران و خدمات شهری به ثمر رسید و امروز بره مرردم 
شریف کازرون تقدیم شد. وی با بیان اینکه برای تحقق 

صورت هماهرنرگ  یک پرو ه عمرانی عوامل متعددی به
کنند، افرزودق از هرمره کسرانری کره در  آفرینی می نقش

ها همکاری داشتند، از جمله طرراحران،  اجرای ایِ طرر
پیمانکاران، مدیران شهری، مجموعه عمران، مجموعره 
خدمات شهری، مجموعه حقوقی شهرداری و شرهرردار 
سابق کره آغراز ایرِ مسریرر در دوره او کرلریرد خرورد، 

 کنیم. صمیمانه تشکر می
دکتر سید حمید هاشمی با اشاره به مشخرصرات برلروار 

مرترر و  6۰33شهید واقف گ:تق ایِ پررو ه بره طرول 
مررتررر اجرررا شررده و شررامررل زیرررسررازی،  /0عرررض 

گذاری، آس:الت، اجررای رفرو  وسرط،  گذاری، لبه جدول
آمیزی و سایرر  کشی، رنگ نصب المان، فضای سبز، خط

عملیات عمرانی است. وی ادامه دادق میدان مادر نیز بره 
گذاری  احترام حضرت فاطمه زهرا) (، مادر همه ما، نام

شده و اجرای آن همزمان با پرو ه بلوار شرهریرد واقرف 

انجام گرفت، ایِ دو پررو ه برا هرمردلری مرجرمروعره 
شهرداری و همراهی اعضای شرورای اسرلامری شرهرر 

 کازرون به سرانجام رسید و امروز تقدیم مردم شد.
هرای  شهردار کازرون تصریح کردق ایِ دو طرر از پرو ه

شاخص شهرداری در دوره ششرم مردیرریرت شرهرری 
هستند و بلوار شهید واقرف، دو برخرش از شرهرر را بره 

کند. دکترر هراشرمری افرزودق هردف  یکدیگر متصل می
مدیریت شهری و شورای اسلامی شهر، توزیع متوازن و 

بررخروردار  ویژه در محرلات کرم محور خدمات، به عدالت
تردید آینرده ایرِ مرحردوده برا اجررای ایرِ  است و بی

تر خواهد بود. وی هزینه اجررای ایرِ دو  ها روشِ پرو ه
میلیارد تومان اعلام کرد و گ:تق امیدواریرم  /۰پرو ه را 

با ادامه ایِ روند، شاهد توسعه بیشتر و ارتقرای سرطرح 
 خدمات شهری در کازرون باشیم.

در ادامه ایِ مراسم، برادر شهید واقف نیز با قدردانری از 

مجموعه مدیرریرت شرهرری اظرهرار کرردق خرداونرد را 
سپاسگزاریم که ایِ فرصت را فراهم کررد ترا امرروز در 
ایِ مراسم حضور پیدا کنیم و ایرِ پررو ه را برا ترلاش 
مجموعه شهرداری تقدیم مردم کنیم. وی تصریح کرد ق 

ای قدیمی و متعلق به اجرداد مرا در  ایِ ملک از موقوفه
عنروان  سال گذشته بوده که در خانواده ما به ۰33حدود 

وقف ح:ن شده است و ایِ وقف توسط نیاکان ما بررای 
امور خیریه و برگزاری مجرالرس عرزاداری ابراعربردالله 
الحسیِ)ع( اختصاص یافتره برود و امرروز نریرز ترلاش 

 کردیم سهم کورکی در مسیر خیر داشته باشیم.
گ:تنی است در ابتدای ایِ مراسرم، شرهرردار و رئریرس 
شورای اسلامی شهر کازرون با اهدای لرور سرپرا  از 

 خانواده شهید واقف تجلیل کردند.

 برداری رسید افتتاح دو پروژه مهم شهری در کازرون؛ میدان مادر و بلوار شهید واقف به بهره

 شهردار کازرون: 
بهمن  ۲۲تپه شادی تا 

برداری  احیا و آماده بهره
 شود شهروندان می

به گزارش شهرسبز؛ دکتر سید حمید هاشمی، شرهرردار 
کازرون، از رفع موانع حقوقی تملک تپه شادی خبر داد و 

حق و دیرریرنره  اظهار داشتق ایِ تپه که از مطالبات به
هرا بره  رود، پس از سرال شهروندان کازرون به شمار می

هرای  تملک شهرداری درآمده است. وی افزودق با پیگیری
های واحد حقوقی شهرداری، مشرکرلات  مستمر و تلاش

حقوقی ایِ پرو ه برطرف شده و در پری تروافرقرات 
گرفته، ایِ تپه در اختیار شهرداری قرار گررفرتره  صورت
 است.

شهردار کازرون با اشاره به آغاز مراحل اجرایی ایِ پرو ه 
بیان کردق پس از تعییِ پیمانکار، عملیات احیا و بهسازی 

ای از  انگیز آغاز خواهد شد و مرجرمروعره ایِ تپه خاطره
اقدامات عمرانی، خدماتی و زیرساختی در ایِ محدوده به 

آید. دکتر هاشمی ادامه دادق بهسازی مرعرابرر،  اجرا درمی
هرا و  ایجاد فضای سبز، تأمیِ روشنایی، بازسازی دیواره

هایی است  های مورد نیاز، از جمله برنامه اجرای زیرساخت
که برای ساماندهی و ارتقای ایِ مجموعه در دستور کرار 
قرار دارد. وی با تأکید بر اهمیت اجرای ایرِ پررو ه در 
پاسخ به مطالبات شهروندان تصریح کردق تلاش خواهیرم 

 ۰۰سازی ایِ مجموعه ترا  کرد عملیات بهسازی و آماده
ماه به اتمام برسد و ایِ فضرای شرهرری بررای  بهمِ
 برداری و است:اده شهروندان افتتار شود. بهره

 شهردار کازرون به عنوان عضو معتمد انجمن حمایت از زندانیان منصوب شد

پیام تبریک 
شهردار و رئیس 
شورای اسلامی 
شهر کازرون به 

مناسبت قهرمانی 
زودهنگام تیم 

هندبال استقلال 
 کازرون

 تعالی بسمه
قهرمانی زودهنگام و پرافرترخرار تریرم 

هرای  هندبال استقلال کازرون در رقابت
لیگ برتر هندبرال ایرران، بررگ زریرِ 
دیگری بر دفتر افترخرارات ایرِ شرهرر 

پررور افرزود و  فرهنگی، ولایی و ورزش
های مردم شریف و عاشرق کرازرون  دل

را سرشرار از شرادی، غررور و افرترخرار 
 ساخت.

ایِ موفقیرت برزرگ، حراصرل ترلاش، 
همدلی، غیرت، تعصب و هرمرت والای 
بازیکنان، کادر فنی و مجموعه مدیریتی 
باشگاه استقلال کرازرون اسرت کره برا 
شایستگی، نام ایرِ شرهرر را برر قرلره 
هندبال کشور درخشان ساختند و ثابرت 

کردند که با اراده، پشرترکرار و ایرمران 
هرای افرترخرار  توان به بلندتریِ قله می

 دست یافت.
تنرهرا  تردید، ایِ قهرمانی ارزشمند نه بی

یک موفقیت ورزشی، بلکره نرمرادی از 
توانمندی، همبستگی و ظرفیرت برالای 

تواند  جوانان برومند کازرون است که می
های آیرنرده در مسریرر  بخش نسل الهام

 تلاش، خودباوری و افتخارآفرینی باشد.
اینجانبران، ایرِ پریرروزی شریرریرِ و 
تاریخی را به بازیرکرنران، کرادر فرنری، 
مدیریت باشرگراه اسرترقرلال کرازرون، 
هواداران پرشور ایِ تیم و مردم شریرف 

دوسررت کررازرون ترربررریررک و  و ورزش
تهنیت عرض نموده و از درگاه خداونرد 

هرا و افرترخرارات  متعال، تداوم موفقیت
روزافزون را برای ورزشکاران عزیز ایرِ 

 نماییم. دیار مسئلت می

زنری  به گزارش شهرسبز؛ مراسرم کرلرنرگ
برراب واحررد تررجرراری بررازار  /۰مررجررتررمررع 

فررش برا حضرور شرهرردار، اعضرای  سنگ
شورای اسلامی شهر، معاونران، جرمرعری از 
کارکنان شهرداری، کسبه و شهررونردان در 

 فرش برگزار شد. انتهای بازار سنگ
دکتر سید حمید هاشمی، شهردار کازرون، با 

هرای درآمردزا  اشاره به اهمیت اجرای پرو ه
گ:تق هنر و افتخار مجرمروعره مردیرریرت 
شهری کازرون ایِ است که توانستره از دل 
تهدیدها، فرصت بسازد. وی تصریرح کرردق 
امروز یکی از اقدامات شاخرص شرهررداری 

فروشری امرلاک،  ایِ است که به جای خام
ها را به فرصتی برای ایجاد درآمد پایردار  آن

 تبدیل کرده است.
دکتر هاشمی افزودق اگرره دشمنان همرواره 

اند مرردم را نراامریرد کرنرنرد، امرا  در تلاش
خوشبختانه مجموعه مدیریرت شرهرری برا 
اقدامات جهادی و همراهی شورای اسلامی 

هایی است  دوره ششم، از نخستیِ مجموعه
که به جای فروش خام املاک شرهررداری، 

ها را به ثروتی بیشترر بررای شرهررداری  آن
 کند. تبدیل می

شهردار کازرون با اشاره به اینکه ایِ اقردام 
کرنرد، گر:رتق  دو هدف مهم را دنبرال مری
های عمرانری در  نخست، تأمیِ اعتبار پرو ه

حال اجرا برای ترحرویرل بره مرردم و دوم، 
تحقق هدف اصلی مجرمروعره مردیرریرت 

رسانی به مردم عرزیرز،  شهری یعنی خدمت
خدا را شاکریم که ایِ فرصت در اختیار مرا 
قرررار گرررفررت. وی ادامرره دادق مررجررمرروعرره 
واحدهای مختلف شهرداری از اسر:رنردمراه 
سال گذشته روند اخذ پروانره ایرِ پررو ه را 
آغاز کردند و تأمیِ اعتبار آن نیز از مرحرل 
تسهیلات وزارت کشور در اختیار شهررداری 

شراءالله برا اجررای  قرار خواهد گرفت که ان
هرایری، شرهررداری در مسریرر  رنیِ طررر

خودک:ایی و دستیابی به درآمد پایدار حرکت 
 کند. می

شهردار کازرون در پایان خاطررنشران کرردق 
ایِ مجتمع تجاری در زمینی بره مسراحرت 

براب واحرد ترجراری  /۰مترمربع و با  ۰33
 احداث خواهد شد.

 

گام مهم شهرداری کازرون در مسیر 
زنی مجتمع تجاری  خودکفایی مالی با کلنگ

 واحدی برای ایجاد درآمد پایدار ۲۲
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آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری دنیای 
 های خوب  بچه

تاسیس موسسه غیر تجاری دنیای برچره هرای خروب 
به شناسه ملی  //0به شماره ثبت  6/3/43۰4۰6درتاریخ 

ثبت و امضا ِیل دفاترتکمیل گردیده که  /6/36/۰00۹۰
خلاصه آن به شرر زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. 
نام ق دنیای بچه های خوب موسسه غیر تجاری مروضروع 

مشارکت یا اجررای طررحرهرای پرژوهشری، -6فعالیت ق
فرهنگی و هنری و نیز گرد آوری و تدویِ مجموعه هرای 
مستند درباره مسائل فرهنگی، هنری، اجتماعی و تاریخی 

تهیه، و عرضه محصولات فرهنگی، هنری دارای مجروز -
اقلام رایانه ای در زمینه زبان و ادبریرات   کتاب،  از قبیلق

-فارسی، معارف اسلامی و علوم قرآنی )دارای مجروز ( 
های عمومیق طراحی و برگزاری دوره ها و کارگاه  آموزش

های آموزشی کوتاه مدت فرهنگی هرنرری از قربریرلق 
کتابخوانی، تندخوانی، قصه گویی، نقالی آئینی و مرلری، 
داستان نویسی، نقد کتاب، ویراستاری، شعر و نویسندگری، 
روایتگران تاریخ انقلاب اسلامی و فرهرنرگ مرقراومرت 
)راویان نور(، فِ بیان، گویندگی و آئیِ سخنوری، آشنایی 

های زندگی با هدف تحکیم و ترقرویرت  با سبک و مهارت
هرا و پررورش  نهاد خانواده، توسعه فرهنگی و سرگرمری

هرای  های فرهنگی، هنرری، مرهرارت استعداد و خلاقیت
شهرنشینی در کلانشهرها و تروی  فررهرنرگ زنردگری 

های اجتماعی و افرزایرش  اجتماعی، پیشگیری از آسیب
ها و شناسایی خطرات،  دانش و مهارت در مواجهه با آسیب

ها و خرطررات فضراهرای  آگاه سازی مخاطبان به آسیب
مجازی و مهارت است:اده صحیح از ایِ فضاها ) بموجرب 

اداره کرل  6/3/436403مرورخ  6/3/46303/۹نامه 
فرهنگ و ارشاد اسلامی(. به موجب مجوز از اداره کرل 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر با شرمراره مرجروز 
در استان مربوطره 6/3/46643۰در تاریخ  //6/3/4۰۰/3

ایِ آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت ق از تاریخ ثبت بره 
مدت نامحدود مرکز اصلی ق استان فار ، شهرستان فسا، 

گلستان، بلوار ش محمرود  6بخش مرکزی، شهر فسا، فاز 
، طبقه همکف کدپستی 3ستوده، کوره فضای سبز، پلاک 

 633,333,333سرمایه شخصیت حقوقی  ۹/6///۰/16
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم لیلا 

دارنرده  /60/۰///33روحی جهرمی به شماره مرلری 
ریال سهم الشرکه خانم خدیجه برلاغری بره  333333/
ریال سرهرم  333333/دارنده  66۰63۹30/۰شماره ملی 

 ۰/133۰۰۹۰1الشرکه خانم لیلا رحیم پور به شماره ملی 
ریال سهم الشرکه مردیرران خرانرم  ۹3333333دارنده 

به سرمرت  66۰63۹30/۰خدیجه بلاغی به شماره ملی 
سال خانم لیلا رحیرم  /عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 

به سمت عضو اصرلری  ۰/133۰۰۹۰1پور به شماره ملی 
سال و به سمت مدیرعرامرل بره  /هیئت مدیره به مدت 

 /سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مردت  /مدت 
سال دارندگان حق امضا ق تمامی اسناد مالی تعهد آور و 
قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل رک، س:ته، برات 
و مکاتبات مؤسسه با امضای مدیرعامل به تنهایی و مهرر 
مؤسسه اعتبار خواهد داشت. بازرسان خانم فاطمه برردبرار 

به سمت بازر  اصلی بره  //۰/۰۰/۰۰0به شماره ملی 
سال روزنامه کثیر الانتشار شهر سبز جهرت درج  6مدت 

آگهی های موسسه تعییِ گردید. ثبت موضوع فرعرالریرت 
مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمری براشرد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فار  مرجرع ثربرت 

 ( ۰6۰۰/۰0شرکت ها و موسسات غیرتجاری فسا )

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
436 ۰1مورخ  /6/3/1306633۰333۰۰برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعییِ تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  /46/3 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  و ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم راضیه بارانی کازرونی فرزند حیدر بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ  6۰///۰0۰6۹کدملی  ۹/۰
متر مربع  0.06//۰یک قطعه زمیِ مزروعی به مساحت 

اصلی م:روز و مجزی شده از  ۰۰0فرعی از  160پلاک 
واقع در بخش ه:ت فار   ۰اصلی قطعه  ۰۰0پلاک 

کازرون خریداری از مالک رسمی )سهم الحصه مشاعی 
خود متقاضی خانم راضیه بارانی کازرونی در پلاک مزبور( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آگهی می /6نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اولیِ آگهی به مدت  داشته باشند می
دو ماه اعتراض خود را به ایِ اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 43۰ ۰1تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت دومق 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
436 ۰1مورخ  6/3/1306633۰333۰۰۰برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعییِ تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  /46/3 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  و ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم راضیه بارانی کازرونی فرزند حیدر بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ  6۰///۰0۰6۹کدملی  ۹/۰
متر مربع  1۰./۰1/۰یک قطعه زمیِ مزروعی به مساحت 

اصلی م:روز و مجزی شده از پلاک  /۰فرعی از  /پلاک 
واقع در بخش ه:ت فار  کازرون  ۰اصلی قطعه  /۰

خریداری از مالک رسمی )سهم الحصه مشاعی خود 
متقاضی خانم راضیه بارانی کازرونی در پلاک مزبور( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می /6به فاصله 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولیِ آگهی به مدت دو ماه  باشند می
اعتراض خود را به ایِ اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 43۰ ۰1تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت دومق 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
4 46۰ 3۰مورخ  6/3/1306633۰36/0۹۰برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعییِ تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  /6/3
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
 6۹خانم فاطمه شهریارزاده فرزند حسیِ بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ یک  63۰1//۰0۰۰کدملی 
متر مربع  //.6۰666قطعه زمیِ مزروعی به مساحت 

اصلی م:روز و مجزی شده از  1فرعی از  6۰۹۰پلاک 
فار  کازرون  ۰واقع در بخش  66اصلی قطعه  1پلاک 

خریداری از مالک رسمی )سهم الحصه مشاعی خود 
متقاضی خانم فاطمه شهریارزاده در پلاک مزبور( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می /6به فاصله 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولیِ آگهی به مدت دو ماه  باشند می
اعتراض خود را به ایِ اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 43۰ ۰1تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت دومق 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
466 31مورخ  6/3/1306633۰36۰۹۰3برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعییِ تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  /46/3 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  و ساختمان

حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای کرامت اله دهدار فرزند سرمست بشماره 

صادره از کازرون در  ۰0۰۰60۰/0۹کدملی  ۰شناسنامه 
 1۰۰6.۹1ششدانگ یک قطعه زمیِ مزروعی به مساحت 

اصلی م:روز و مجزی  13فرعی از  /3۰/متر مربع پلاک 
واقع در بخش  0اصلی قطعه  13فرعی از  /شده از پلاک 

فار  کازرون خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه از  ۰
سیاوش میرزایی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 

شود.  روز آگهی می /6عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

توانند از تاریخ انتشار  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
اولیِ آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ایِ اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 /46/3 43۰ ۰1تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت دومق 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

و  6/3/1306633۰36/۰۰1برابر رأی شماره 
4 46۰  /3مورخ  6/3/1306633۰36/۰۰۰

موضوع قانون تعییِ تکلیف وضعیت  /6/3
های فاقد سند رسمی  ثبتی اراضی و ساختمان

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
کرم جلالی فرزند محمدی بشماره شناسنامه 

صادره خشت و  ۰۹۰/3616//کدملی  /0۰
آقای فرامرز دهداری فرزند ناصر به شناسنامه 

صادره از کازرون  ۰0۰31۰/۰۹۰کدملی  //63
هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
صادره از در یک باب خانه4 یک قطعه زمیِ 

 1۰متر مربع پلاک  /۰/مزروعی به مساحت 
اصلی م:روز و مجزی شده از  6۰فرعی از 

واقع در بخش ه:ت  /اصلی قطعه  6۰پلاک 
فار  کازرون خریداری از مالک رسمی )مع 
الواسطه از آقای احمد احمدپور فرزند نصراله( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 

روز آگهی  /6مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  می

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاریخ انتشار اولیِ آگهی به  باشند می

مدت دو ماه اعتراض خود را به ایِ اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 /46/3 43۰ ۰1تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت دومق 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

برابر رأی شماره 
4 466 3۹مورخ  //6/3/1306633۰3606

موضوع قانون تعییِ تکلیف وضعیت  /6/3
های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسِ کرمی فرزند علی 

 ۰0۰۰۰/3/36کدملی  0بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه راه آب به مساحت 

 6۹0فرعی از  ۰۹6متر مربع پلاک  6۰3
 6اصلی م:روز و مجزی شده از پلاک 

واقع در بخش  /اصلی قطعه  6۹0فرعی از 
ه:ت فار  کازرون خریداری از مالک 
رسمی )مع الواسطه از آقای حسِ زارع 
فرزند مرحوم محمدعلی( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود.  روز آگهی می /6دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولیِ آگهی  باشند می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به ایِ 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 43۰ ۰1تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت دومق 
 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

برابر رأی شماره 
4 436 03مورخ  6/3/1306633۰333۰۹۹

موضوع قانون تعییِ تکلیف وضعیت  /6/3
های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلامعلی احمدی قلعه 

 /سیدی فرزند احمد بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در  /۰0۰۰6/۰1۰کدملی 

ششدانگ یک قطعه زمیِ مزروعی به 
 16۰متر مربع پلاک  0۰۰۹.3۰مساحت 
اصلی م:روز و مجزی شده  ۰۰0فرعی از 
واقع در بخش  ۰اصلی قطعه  ۰۰0از پلاک 

ه:ت فار  کازرون خریداری از مالک 
رسمی )سهم الارث متقاضی آقای 
غلامعلی احمدی قلعه سیدی از مرحوم 
احمد احمدی قلعه سیدی( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود.  روز آگهی می /6دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولیِ آگهی  باشند می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به ایِ 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 43۰ ۰1تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت دومق 
 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
4 46۰ 3۰مورخ  /6/3/1306633۰36/0۰برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعییِ تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  /6/3
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی اکبر نادری مقدم فرزند محمدجواد بشماره 

صادره از کازرون در  ۰0۰۰۰۰60۰1کدملی  ۰۰شناسنامه 
سهم سهام ششدانگ عرصه بانضمام  03سهم مشاع از  /۰

 6۰/۰ششدانگ اعیان یک قطعه زمیِ مزروعی به مساحت 
اصلی م:روز و مجزی  ۰۹فرعی از  ۰/1متر مربع پلاک 

واقع در بخش ه:ت فار   0اصلی قطعه  ۰۹شده از پلاک 
کازرون خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه از آقای علی 
بابا امیدی فرزند ص:ر( محرز گردیده است. لذا به منظور 

روز آگهی  /6اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  می

توانند از تاریخ  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اولیِ آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ایِ 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 /46/3 43۰ ۰1تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت دومق 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

برابر رأی شماره 
4 46۰ 6۹مورخ  1۰//6/3/1306633۰36

موضوع قانون تعییِ تکلیف وضعیت  /6/3
های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید صادق نحوی فرزند 
سیدمرتضی بشماره شناسنامه 

 ۰01330۰۰۰0کدملی  ۰01330۰۰۰0
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه 

متر  ۰/.061زمیِ مزروعی به مساحت 
اصلی م:روز  ۰03فرعی از  60مربع پلاک 

 ۰اصلی قطعه  ۰03و مجزی شده از پلاک 
فار  کازرون خریداری  ۰واقع در بخش 

از مالک رسمی )مع الواسطه از آقای 
خداخواست داودی( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

شود. در  روز آگهی می /6به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولیِ آگهی به  می
مدت دو ماه اعتراض خود را به ایِ اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 43۰ ۰1تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت دومق 
 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موضوع  /46/3 436 03مورخ  /6/3/1306633۰333۰۹برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعییِ تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 

کدملی  6۰متقاضی آقای اسداله عباسی فرزند نصراله بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمیِ مزروعی به  ۰0۰۰0/۹۰/6

اصلی م:روز و مجزی  ۹۰/فرعی از  ۰6متر مربع پلاک  13./0۰6مساحت 
فار  کازرون خریداری  ۰واقع در بخش  ۰اصلی قطعه  ۹۰/شده از پلاک 

از مالک رسمی )سهم الحصه مشاعی خود متقاضی آقای اسداله عباسی در 
پلاک مزبور( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می /6نوبت به فاصله 
توانند از تاریخ انتشار  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولیِ آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ایِ اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

 عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون تعیین  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد سند  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 رسمی
و رأی اصلاحی  /46/3 436 03مورخ  6/3/1306633۰3606/6برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعییِ تکلیف  /46/3 436 03مورخ  6/3/13066333۹0۹شماره 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسِ کرمی فرزند 
صادره از کازرون در سه دانگ  ۰0۰۰۰/3/36کدملی  0علی بشماره شناسنامه 

 ۰۹3متر مربع پلاک  /.6۰3مشاع از ششدانگ راه و تلمبه و اتاق آن به مساحت 
واقع در  /اصلی قطعه  6۹0اصلی م:روز و مجزی شده از پلاک  6۹0فرعی از 

بخش ه:ت فار  کازرون خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه از آقای حسِ 
زارع فرزند مرحوم محمدعلی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می /6در دو نوبت به فاصله 
توانند از تاریخ انتشار اولیِ  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ایِ اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع  /46/3 436 ۰۰مورخ  6/3/1306633۰333161برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعییِ تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 

کدملی  001۰متقاضی آقای رور اله کاردارپور فرزند علی بشماره شناسنامه 
صادره از آبادان در ششدانگ یک قطعه زمیِ مزروعی به  6۰6/1/31۰6

اصلی م:روز و مجزی  ۰۰1فرعی از  ۹۰متر مربع پلاک  633۰41۹مساحت 
فار  کازرون خریداری از  ۰واقع در بخش  ۰اصلی قطعه  ۰۰0شده از پلاک 

مالک رسمی )بی واسطه از خانم آرزو مزارعی فرزند رضا( محرز گردیده است. 
شود.  روز آگهی می /6لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاریخ انتشار اولیِ آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند می

ایِ اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون



5صفحه‌ 3032می  20/  0005الحجه  ذی 00/  0007خرداد  00/ یکشنبه  507/ شماره  32سال   

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن 33
هیأت  /46/3 46۰ /۰مورخ  /3//6/3/1306636/33برابر رأی شماره 

موضوع ماده یک قانون تعییِ تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای محمدمیرزا فرر بد فرزند شاهرضا به شماره شناسنامه 

در ششدانگ یک قطعه زمیِ مزروعی  ۰/۹3/3/۹۰6به شماره ملی  011
 6/6متر مربع م:روز و مجزا شده از پلاک  6/۰6۰۹غیرملی به مساحت 

فار  شهرستان  61اصلی واقع در بخش  ۹۰فرعی از  6/0و  6/۰و 
 ۰0۹اقلید مشهور به سرحد رهاردانگه قریه علی آباد که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد  ۹۰فرعی از 
تقاضا برابر صورت جلسه کارگروه رفع تداخلات استان فار  به شماره 

غیرملی و تصرفات متقاضی نسبت به  46/33 43۰ 31مورخ  6/3۰/1
 مورد تقاضا احراز گردیده است.

روز آگهی  /6لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می

توانند از تاریخ انتشار اولیِ آگهی به مدت دو  اعتراضی داشته باشند می
ماه اعتراض خود را به ایِ اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 
املاک اقلید تحویل نماید. بدیهی است در شصورت انقضای مدت مذکور 

 و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع قانون  /46/3 436 ۰1مورخ  6/3/1306633۰333۰13برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی مستقر در  تعییِ تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای4 

 ۰0۰۰0/۹636کدملی  ۰خانم کیقباد پارسانیا فرزند فردو  بشماره شناسنامه 
متر مربع  /6۹۰۰.1صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

 0اصلی قطعه  /۹اصلی م:روز و مجزی شده از پلاک  /۹فرعی از  ۰۹0پلاک 
فار  کازرون خریداری از مالک رسمی )سهم الحصه مشاعی  ۰واقع در بخش 

خود متقاضی آقای کیقباد پارسانیا در پلاک مزبور( محرز گردیده است. لذا به 
شود. در  روز آگهی می /6منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولیِ آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ایِ اداره  می

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع قانون  /46/3 436 ۰1مورخ  6/3/1306633۰333۰/1برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی مستقر در  تعییِ تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای4 

 ۰0۰۰0/۹636کدملی  ۰خانم کیقباد پارسانیا فرزند فردو  بشماره شناسنامه 
متر  ۰/3۰4۰۰صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمیِ مزروعی به مساحت 

اصلی قطعه  /۹اصلی م:روز و مجزی شده از پلاک  /۹فرعی از  ۰۹6مربع پلاک 
فار  کازرون خریداری از مالک رسمی )سهم الحصه مشاعی  ۰واقع در بخش  0

خود متقاضی آقای کیقباد پارسانیا در پلاک مزبور( محرز گردیده است. لذا به 
شود. در  روز آگهی می /6منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولیِ آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ایِ اداره  می

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع قانون  /46/3 436 ۰1مورخ  6/3/1306633۰333۰10برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی مستقر در  تعییِ تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای4 

 ۰0۰۰0/۹636کدملی  ۰خانم کیقباد پارسانیا فرزند فردو  بشماره شناسنامه 
متر مربع  ۰۰3104۹۰صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

 0اصلی قطعه  /۹اصلی م:روز و مجزی شده از پلاک  /۹فرعی از  ۰۹۰پلاک 
فار  کازرون خریداری از مالک رسمی )سهم الحصه مشاعی  ۰واقع در بخش 

خود متقاضی آقای کیقباد پارسانیا در پلاک مزبور( محرز گردیده است. لذا به 
شود. در  روز آگهی می /6منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولیِ آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ایِ اداره  می

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع  /46/3 46۰ /۰مورخ  6/3/1306633۰36/1/۰برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعییِ تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 

کدملی  /۰۰متقاضی آقای امیِ روستا فرزند غلام بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمیِ مزروعی به  ۰0۰3۰۰۹/۰3

اصلی م:روز و مجزی  ۰۰0فرعی از  /1۰متر مربع پلاک  633۹.6۰مساحت 
فار  کازرون خریداری از  ۰واقع در بخش  ۰اصلی قطعه  ۰۰0شده از پلاک 

مالک رسمی )سهم الحصه مشاعی خود متقاضی آقای امیِ روستا به عنوان 
احدی از ورثه غلام روستا در پلاک مزبور( محرز گردیده است. لذا به منظور 

شود. در صورتی که  روز آگهی می /6اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
توانند  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

از تاریخ انتشار اولیِ آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ایِ اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

 مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

و  6/3/1306633۰3333۰1برابر رأی شماره 
6/3/ 1306633۰33 3 3 ۰ و  /
6/3/ 1306633۰33 3 3 ۰ و  ۰
6/3/ 1306633۰33 3 3 ۰ و  3
6/3/ 1306633۰33 3 3 ۰ و  ۹
6/3/ 1306633۰33 3 3 ۹ و  3
6/3/ 1306633۰33 3 3 ۰ و  ۰

 /46/3  436  3۰مورخ  /6/3/1306633۰3333۰
موضوع قانون تعییِ تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ساختمان
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای4 خانم فرر ناز روستا فرزند غلام بشماره 

صادره از کازرون  /۰0۰3۰۰1۰۰کدملی  /6/شناسنامه 
نسبت به یک سهم از دوازده سهم سهام ششدانگ 

 0/3خانم احترام روستا فرزند غلام بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در یک سهم  60//۰0۰3۰۰کدملی 

از دوازده سهم سهام ششدانگ نسبت به آقای 
 6محمدجواد روستا فرزند غلامشا بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در دو سهم  ۰0۰۰60۰۰1۰کدملی 
از دوازده سهم سهام ششدانگ نسبت آقای امیِ 

کدملی  /۰۰روستا فرزند غلام بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در دو سهم از دوازده  ۰0۰3۰۰۹/۰3

سهم سهام ششدانگ نسبت به خانم رحیمه روستا 
1فرزند غلام بشماره شناسنامه  / کدملی  6

صادره از کازرون در یک سهم از  ۰0۰3۰۰۰1۰۰
دوازده سهم سهام ششدانگ خانم فریده روستا فرزند 

 ۰0۰3۰۰۰101کدملی  1/۰غلام بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در یک سهم از دوازده سهم سهام 
ششدانگ آقای سجاد روستا فرزند غلام بشماره 

صادره از کازرون  //۰0۰۰10/۰کدملی  /6شناسنامه 
در دو سهم از دوازده سهم سهام ششدانگ آقای یداله 

 ۰0۰3۰۰1۰۹0کدملی  61/روستا بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در دو سهم از دوازده سهم سهام 
ششدانگ یک قطعه زمیِ مزروعی به مساحت 

اصلی  ۰۰0فرعی از  100متر مربع پلاک  /۰۰۰46/
واقع  ۰اصلی قطعه  ۰۰0م:روز و مجزی شده از پلاک 

فار  کازرون خریداری از مالک رسمی  ۰در بخش 
)سهم الحصه مشاعی خود متقاضیان مذکور به عنوان 
احدی از ورثه غلام روستا در پلاک مزبور( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آگهی می /6نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولیِ  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ایِ اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
4 43۰ ۰3مورخ  6/3/1306636/3366۰۹برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعییِ تکلیف وضعیت  /6/3
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم 

به شماره  30/زهرا صابر فرزند عبدالرحیم به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک باب خانه  //۰/0۹1/۰0ملی 

متر مربع م:روز و مجزا شده از پلاک  6۹۰463به مساحت 
فار  شهرستان اقلید خیابان  /6اصلی واقع در بخش  /۹0/

متری بوستان شمالی کوره فردوسی که جهت آن پلاک  /6
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی  /۹0/فرعی از  ۰1

نسبت به ملک مورد تقاضای خریداری از آقای عبدالعلی صابر 
احد از مالکیِ مشاع پلاک مذکور طبق سند مالکیت صادره به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
روز  /6لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می
توانند از تاریخ  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

انتشار اولیِ آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ایِ اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تحویل نماید. بدیهی است در شصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
4 43۰ /6مورخ  6/3/1306636/333۹۹۰برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعییِ تکلیف وضعیت  /6/3
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 

به  /آقای داداله فارسی فرزند همت به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک  ۰/0۹۰۰0۹/6شماره ملی 

متر مربع قسمتی  ۹/۰۰431/قطعه زمیِ زراعی به مساحت 
فار  شهرستان اقلید  61اصلی واقع در بخش  0۰از پلاک 

سرحد رهاردانگه موسوم به شهرآشوب که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی  0۰فرعی از  ۹0

نسبت به ملک مورد تقاضای مالکیت مشاعی نامبرده از 
 660دفترخانه  460۰۰ 466 /6مورخ  03/۰سند شماره 

اقلید به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
 تقاضا احراز گردیده است.

 /6لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می

توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاریخ انتشار اولیِ آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
ایِ اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیهی است در 
شصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
431 /3مورخ  6/3/1306636/336۰0۰برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعییِ تکلیف  /46/3 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض خانم ص را سجادی فرزند عبا  به شماره 

صادره از  1/01//۰/0۹به شماره ملی  6۰1شناسنامه 
متر مربع  /6۰اقلید در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

اصلی واقع در بخش  /6۰/م:روز و مجزا شده از پلاک 
فار  شهرستان اقلید خیابان امام خمینی کوره شهید  /6

 /6۰/فرعی از  63اسداله شری:ی که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضای سهم الارث متقاضیه از مرحوم عبا  سجادی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
 /6لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اولیِ آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
ایِ اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیهی است در 
شصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
46۰ /۰مورخ  6۰//6/3/1306636/33برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعییِ تکلیف  /46/3 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای مهدی براتی فرزند داداله به شماره 

در ششدانگ  ۰/0۹۰0۹۰۰۰به شماره ملی  //شناسنامه 
متر مربع  ۰146۰یک باب ساختمان دو طبقه به مساحت 

اصلی واقع در  6فرعی از  63/م:روز و مجزا شده از پلاک 
فار  شهرستان اقلید سرحد رهاردانگه شهر  61بخش 

اصلی منظور  6فرعی از  ۰۰۰/سده که جهت آن پلاک 
گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
خریداری مع الواسطه از ورثه مصط:ی دوبزی مالک اولیه 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
 /6لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اولیِ آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
ایِ اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیهی است در 
شصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  3آگهی موضوع ماده 
 آیین نامه اجرایی آن 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

هیأت موضوع ماده یک قانون  /46/3 46۰ /۰مورخ  ۰۰//6/3/1306636/33برابر رأی شماره 
تعییِ تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم عجب ناز کشاورز فرزند نوروزعلی به شماره 

صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمیِ  ۰/0۹6۰3۹۹۰به شماره ملی  /61شناسنامه 
 61اصلی واقع در بخش  /0متر مربع م:روز و مجزا شده از پلاک  ۰/۹01مزروعی به مساحت 

 ۰۰فار  شهرستان اقلید مشهور به سرحد رهاردانگه مشهور به جدول نو که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضای ارائه شده  /0فرعی از 

متقاضی نسبت به مورد تقاضا خریداری از رحیمه حسنی احد از ورثه مرحوم نصراله حسنی مقدار 
سهم سهام ششدانگ  ۰3/سهم مشاع از  0064۰سهم مشاع از  ۰4۰۰متر مربع مالک  1۰33
 01دفترخانه اسناد رسمی  460۰3 43۰ 6۰مورخ  6۰۹3۰موضوع سند رسمی شماره  /0پلاک 

سهم  0064۰سهم مشاع از  ۰4۰۰خریداری از آقای کریم صالحی مالک  -۰اقلید مع الواسطه 
4 43۰ 6۰مورخ  6۰۰۹۰موضوع سند رسمی شماره  /0سهم سهام ششدانگ پلاک  ۰3/مشاع از 

حصه و مالکیت مشاعی متقاضی به میزان  -0متر مربع  ۰/33اقلید میزان  01دفتر  60۰3
4 431 60مورخ  ۰/3۰۰متر مربع موضوع مالکیت رسمی متقاضیه طی سند رسمی شماره  66/1۰
اقلید به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد  6/3دفترخانه اسناد رسمی  60۹3

 تقاضا احراز گردیده است.
شود. در صورتی که  روز آگهی می /6لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

توانند از تاریخ انتشار  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
اولیِ آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ایِ اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیهی است در 
 شصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن 33
هیأت  /46/3 46۰ 6۰مورخ  ////6/3/1306636/33برابر رأی شماره 

موضوع ماده یک قانون تعییِ تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 

به  /۰۰/و بلامعارض آقای رضا تدیِ فرزند علی به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک باب خانه نیمه  ۰/0۹۰۰۰/۰شماره ملی 

فرعی  /متر مربع م:روز و مجزا شده از پلاک  ۰0/4/3تمام به مساحت 
فار  شهرستان اقلید مزرعه ص اد  /6اصلی واقع در بخش  /131از 

فرعی از  ۰0الاسود علیا خیابان گلستان کوره رهارم که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضای  /131

ارائه شده متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری مع 
الواسطه از جلیل مصط:وی احد از مالکیِ مشاع به متقاضی داشته و 

 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز آگهی  /6لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می
توانند از تاریخ انتشار اولیِ آگهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند می

اعتراض خود را به ایِ اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تحویل نماید. بدیهی است در شصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید



6صفحه‌ 3032می  20/  0005الحجه  ذی 00/  0007خرداد  00/ یکشنبه  507/ شماره  32سال   

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 نامه اجرایی آن
هیأت  /46/3 43۰ ۰6مورخ  6/3/1306636/336603برابر رأی شماره 

موضوع ماده یک قانون تعییِ تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 

 //6بلامعارض آقای محمدجواد علی اکبری فرزند صمد به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک باب ساختمان  ۰/0۹11۹/1۰به شماره ملی 

اصلی واقع در بخش  06۹۹متر مربع قسمتی از پلاک  01۰463به مساحت 
 /6فار  شهرستان اقلید بلوار شریعتی کوی سازمانی که جهت آن پلاک  /6

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد  06۹۹فرعی از 
خریداری از آقای علیرضا سالاری احدی از ورثه شاه رضا سالاری به متقاضی 

 داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
شود.  روز آگهی می /6لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاریخ انتشار اولیِ آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند می

ایِ اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیهی است در 
شصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین نامه  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 اجرایی آن
هیأت موضوع  /46/3 431 /3مورخ  6/3/1306636/336۰/۰برابر رأی شماره 

ماده یک قانون تعییِ تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم زهرا 

 ۰/0۹3/۰/6۰به شماره ملی  ۰6160آقاشیری فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 
متر  ۰1۹4۰3صادره از اقلید در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 

فار  شهرستان اقلید خیابان  /6اصلی واقع در بخش  ۰3۰/مربع قسمتی از پلاک 
 ۰3۰/فرعی از  ۰۰امام حسِ مجتبی )ع( کوره مهدی ثابت که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضای ارائه شده 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری از آقای سید حسیِ 
رسولی مع الواسطه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
شود. در  روز آگهی می /6لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولیِ آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ایِ اداره  می

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیهی است در شصورت انقضای مدت مذکور و 

 عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین نامه  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 اجرایی آن
هیأت موضوع  /46/3 43۰ ۰6مورخ  6/3/1306636/3366/۰برابر رأی شماره 

ماده یک قانون تعییِ تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 

به شماره ملی  60336خانم فاطمه جمشیدی فرزند عبداله به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در یک زمیِ مزروعی محصور به مساحت  ۰/0۰۹1۹31۹

 /6اصلی واقع در بخش  /۹۰۰متر مربع م:روز و مجزا شده از پلاک  60۰۹460
 /۹۰۰فرعی از  1۰۰فار  شهرستان اقلید مزرعه مبارکه که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضای خریداری از 
اص ر سجادی مع الواسطه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 

 تقاضا احراز گردیده است.
شود. در  روز آگهی می /6لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولیِ آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ایِ اداره  می

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ 
و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیهی است در شصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
4 ۰6مورخ  /6/3/1306636/333۰۰( برابر رأی شماره 6

هیأت موضوع ماده یک قانون تعییِ تکلیف  /46/3 3۰
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض خانم خدیجه توکلی فرزند نج:قلی به شماره 

صادره از اقلید  //۰/0۹10۰۹شماره ملی  //۰شناسنامه 
 ۰1۰در سه دانگ از ششدانگ یک درب باغ به مساحت 

 /6واقع در بخش  ۹۰۰3متر مربع قسمتی از پلاک اصلی 
 0فار  شهرستان اقلید مزرعه جیلان که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی  ۹۰۰3فرعی از 
نسبت به ملک مورد تقاضای ارائه شده متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا انتقال از مالک رسمی آقای میرزا 
عبدالحسیِ سجادی مع الواسطه به متقاضی داشته و 
 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

4 ۰6مورخ  6/3/1306636/333۰۰۰( برابر رأی شماره ۰
هیأت موضوع ماده یک قانون تعییِ تکلیف  /46/3 3۰

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض خانم فاطمه توکلی فرزند نج:قلی به شماره 

صادره از اقلید  ۰/0۹1/6/6۰شماره ملی  ۰/0شناسنامه 

 ۰1۰در سه دانگ از ششدانگ یک درب باغ به مساحت 
 /6واقع در بخش  ۹۰۰3متر مربع قسمتی از پلاک اصلی 

 0فار  شهرستان اقلید مزرعه جیلان که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی  ۹۰۰3فرعی از 

نسبت به ملک مورد تقاضای ارائه شده متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا انتقال از مالک رسمی آقای میرزا 
عبدالحسیِ سجادی مع الواسطه به متقاضی داشته و 
 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

 /6لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولیِ آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به ایِ اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 
نماید. بدیهی است در شصورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
4 /۰مورخ  ۹3//6/3/1306636/33( برابر رأی شماره 6

هیأت موضوع ماده یک قانون تعییِ تکلیف  /46/3 6۰
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای عیِ اله قادری فرزند حسیِ به شماره 

صادره از  ۰/0۰۹۹030۰به شماره ملی  6/0۹۹شناسنامه 
اقلید نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب م ازه 

 0متر مربع م:روز و مجزا شده از پلاک  ۰43۰/به مساحت 
فار  شهرستان  /6اصلی واقع در بخش  ۹۰1/فرعی از 

 ۹۰1/فرعی از  60اقلید خیابان انقلاب که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضای ارائه شده متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
خریداری وراث مرحوم غلامحسیِ قادری  ششدانگ پلاک 

طبق سند مالکیت صادره به متقاضی داشته و  ۹۰140/
 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

4 /۰مورخ  ۰۹//6/3/1306636/33( برابر رأی شماره ۰
هیأت موضوع ماده یک قانون تعییِ تکلیف  /46/3 6۰

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای ماشاءاله قادری فرزند حسیِ به شماره 

صادره از  ۰/0۰۹/۹6۰۰به شماره ملی  6۰331شناسنامه 
اقلید نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب م ازه 

 0متر مربع م:روز و مجزا شده از پلاک  ۰43۰/به مساحت 
فار  شهرستان  /6اصلی واقع در بخش  ۹۰1/فرعی از 

 ۹۰1/فرعی از  60اقلید خیابان انقلاب که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضای خریداری وراث مرحوم غلامحسیِ قادری  

طبق سند مالکیت صادره به  ۹۰140/ششدانگ پلاک 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
 /6لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اولیِ آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
ایِ اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیهی است در شصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

 سند مالکیت صادر خواهد شد.
 /46/3 430 63تاریخ انتشار نوبت اولق 
 /46/3 430 /۰تاریخ انتشار نوبت دومق 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

به گزارش سید محی الدیِ حسینی ارسنجانی خربررنرگرار 
ای آمریکایری  شهرسبز؛ در دیدار کنت اوکیف، کنشگر رسانه

هرای  با مدیرکل صدا و سیمای استان فار ، بر نقش رسانه
مستقل در تبییِ حقیقت،روایت دقیق از واقعیت و رسرانردن 
صدای محور مقاومت و آزادی خواهان جهان بره افرکرار 

 عمومی در سراسر دنیا تأکید شد.
ای آمریکایی و از حامیان جبهه مقاومت،با  ایِ کنشگر رسانه

وگو کررد.  مدیرکل صدا و سیمای استان فار  دیدار و گ:ت
در ایِ دیدار،  امیر رئوف، مدیرکل صدا و سیمای اسرتران 

آمدگویی به اوکیف، ابراز امید واری کرد  فار ، ضمِ خوش
که حضور وی در ایران، استان فار  و شهرر شریرراز بره 
شناخت بیشتر ویژگی ها ی ملت حماسه ساز و  شرجراع و 
مقاوم ایران همراه باشد وی با اشاره به جایگراه ترمردنری، 
تاریخی و فرهنگی استان فار ، ایِ استان را محل تلاقی 

های هخامنشی، ساسانی و تمدن اسلامی دانسرت و  تمدن
گ:تق مردم شیراز و استان فار  در طول تاریخ، به ویژه در 

هرای  های پس از پیروزی انقلاب اسلامی، حرمراسره سال
 بزرگی خلق کردند

مدیرکل صدا و سیمای استان فار  با اشاره به بیانات رهبر 
شهید انقلاب، افزودق استان فار  و شهر شیراز از جایرگراه 

ای در تل:یق دیِ، حماسه و هنر برخروردارنرد و ایرِ  ویژه

ظرفیت بزرگ  تمدنی ،فرهنگی و تاریخری، مسرئرولریرت 
کرنرد.  ای را در بازتاب حقیقت دورنردان مری فعالان رسانه

رئوف همچنیِ با مروری بر پیشینه مبارزاتی مردم فرار ، 
خان در مقابلره و  قلی های ممتازی رون امام  به نقش رهره

بیرون راندن استعمار پرت ال از ایران و  فرتروای مریررزای 
شیرازی در مبارزه با ن:وِ استعمار انگلیس اشاره کرد و ایرِ 

ای از روحریره تراریرخری مرقراومرت و  سوابق را نشانه
استکبارستیزی مردم ایِ خطه دانست. وی برا یرادآوری 
ایستادگی و مقاومت مردم فار  در تمامی مقراطرع دفراع 
مقد  از ابتدای انقلاب تا به امروز  تصریح کردق مردم ایِ 

هزار شهید، نقش برزرگری در  /6استان با تقدیم بیش از  
دفاع از میهِ اسلامی ای:ا کردند و امروز نیز در میدان نبررد 

ها و مقابله با جنگ ترکیبی دشمِ، با صلابت حضور  روایت
 دارند.

ای  مدیرکل صدا و سیمای استان فار ، نقش فعالان رسانه
در انتقال پیام ملت ایران به جهان را مهم ارزیابی کررد و 

ای حرامری  خطاب به کنت اوکیف گ:تق کنشگران رسانره
توانند در رساندن صدای حق و حقیقت به  جبهه مقاومت می

کننده داشته براشرنرد.  افکار عمومی دنیا نقشی مؤثر و تعییِ
زاده، از او  داشت یاد مرحوم نادر طالب وی همچنیِ با گرامی
های اثرگذار و جان فدا در جربرهره  به عنوان یکی از رهره

گیری بیرشرترر از  ای مقاومت یاد کرد و خواستار بهره رسانه
 المللی شد. ای در سطح بیِ های رسانه  ظرفیت

ای امریکایی  در ادامه ایِ دیدار،  کنت اوکیف کنشگر رسانه
و از حامیان جبهه مقاومت نیز از میزبانی صرمریرمرانره و 
شایسته صدا و سیمای استان فار  در مدت حضور خود در 
شیراز قدردانی کرد و گ:تق در روزهای حضورش در ایرِ 

شهر، از نزدیک در برخی تجمعات شرکت کرده و فضرای 
ای شیراز را مشاهده کرده است. وی برا  اجتماعی و رسانه

اشاره به اشتراکات عمیق میان ادیان الهی، اظهرار داشرتق 
یکی از نکات مهمی که باید بیش از پیرش بررای افرکرار 
عمومی جهان تبییِ شود، جایگاه والای حضرت عریرسری 
مسیح )ع( و حضرت مریم ) ( در اسلام است؛ موضوعری 

تروانرد  که به گ:ته او، برای بسیاری از مردم جرهران مری
ای روشِ برای فهم بهتر حقیقت اسلام براشرد. وی  دریچه

افزودق احترام مسلمانان به حضرت مریم ) ( و حضررت 
عیسی )ع( و جایگاه ایِ دو رهره مقد  در قرآن کریم، از 

هایی است که باید با زبان روشِ و قابل فهرم  جمله واقعیت
برای مخاطبان جهانی بیان شود؛ ررا که به اعرترقراد وی، 

کنند با تحریف یا کترمران ایرِ  ها تلاش می برخی جریان
حقایق، تصویری نادرست از نگاه اسرلام بره مرقردسرات 

 مسیحی ارائه دهند.
ای آمریکایی همچنیِ با اشاره به رویرکررد  ایِ فعال رسانه

جمهوری اسلامی ایران در قبال پیروان ادیان، تصریح کردق 
ایران همواره نسبت به پیروان ادیان، از جرمرلره حضررت 
موسی ، با احترام سخِ گ:ته است، اما در عیِ حال برایرد 

هرای  میان احترام به پیروان یک دیِ و نقد صریح جرریران
گرا ت:اوت قائل شد. وی در  طلب و خشونت افراطی، سلطه

ادامه، با تأکید بر وجود دشمنی مشترک در برابر ملرترهرا و 
هرا،   خواهان جهان، گ:تق امروز بسیاری از انسران  آزادی

فارغ از وابستگی دینی و قومی، در بررابرر رویرکرردهرای 
طلبانه و جنایتکارانه صهیونیسم موضع   تجاوزکارانه و جنگ

مشترک دارند و معتقدند که برایرد برا صرراحرت دربراره 
ها سخِ گ:ت. وی  های فکری و سیاسی ایِ خشونت ریشه

ا ی غرب، بریران کرردق  همچنیِ با اشاره به فضای رسانه
تدری  در حرال درک  بخشی از افکار عمومی در غرب به

واقعیات جاری منطقه است و ایِ مسئله تا حدی نرتریرجره 
گریرری از  اند با برهرره هایی است که توانسته  تلاش رسانه

های متنوع، از جمله تولیدات تصویری، پیام خود را بره  قالب
 مخاطب غربی منتقل کنند.

در ایرران در   ای آمریکایی، عملکرد رسانه ایِ فعال رسانه
ها به مخاطبان خارجی را مثبت ارزیابی کررد و  انتقال پیام

های خلاقانه، زبان قابل فهم و حرتری  گ:تقاست:اده از شیوه
دار و لوگو های ایرانی، سبب شده  های طنزآمیز و کنایه قالب

ای ایران به مخاطبان غرربری   است بسیاری از  پیام رسانه
های موجرود را  برسد و آنان بتوانند شرایط پیچیده و بحران

های   بهتر درک کنند. وی در پایان، با اشاره به وجود جریان
های اش الری،  فکری و مذهبی افراطی در آمریکا و سرزمیِ

ای، تبییِ دقیرق حرقرایرق و  بر ضرورت روشنگری رسانه
 وگو با افکار عمومی جهان تأکید کرد. استمرار گ:ت

 رئوف، مدیرکل صدا و سیمای استان فارس مطرح کرد:
 صهیونیسم دشمن مشترک تمامی ادیان ابراهیمی و بشریت است

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ میدان آئریرنری 
خرداد مریرزبران  ۰امام حسیِ )ع( شیراز شامگاه پنجشنبه 

آییِ گرامیداشت نخستیِ سالگرد شهادت سرلشکرر حراج 
پرور، جانشیِ فرمانده کل سپاه در قرارگاه  غلامحسیِ غیب

امنیتی امام علی )ع(، بود؛ مراسمی که با حضور گسرتررده 

های شهدا، ایثارگران، جوانان و  اقشار مختلف مردم، خانواده
 های مردمی و انقلابی برگزار شد. جمعی از نیرو

پرور نیز در ایِ آییِ با اشراره  برادر شهید غلامحسیِ غیب
های گرامیداشت ایِ شهید، اظهرار  به حضور مردم در برنامه
های مختلف مرتربرط برا شرهریرد  داشتق مردم در مراسم
پرور، حضور معرنرادار و پررشروری  غیب
دهنده پریرونرد  اند و ایِ حضور نشان داشته

عمیق آنان با فرهنگ ایثرار و شرهرادت 
های گذشتره  است. وی افزودق مردم در ماه

هرا،  زدنری، پرای ارزش با غیرتی مرثرال
های شهدا و پررررم جرمرهروری  آرمان

اند و ایِ همرراهری،  اسلامی ایران ایستاده
ای مهم برای کشرور بره شرمرار  سرمایه

 رود. می
هرای  پرور برا اشراره بره ویرژگری غیب

پرور گر:رتق ایرِ  شخصیتی شهید غیب
های معظم  شهید همواره نسبت به خانواده

ای داشرت و  شهدا توجه و احترام ویرژه
دانسرت.  ای جدی می تکریم آنان را وظی:ه

ها در دل  سرانجام نیز به آرزویی که سال

داشت، یعنی شهادت، رسید. برادر ایِ شهید ادامه دادق مردم 
های مختلف، وفاداری خود را بره  های اخیر در صحنه در ماه

اند و ایِ حضور، بیانگر اسرترمررار  نظام و رهبری نشان داده
های دفاع مقد  و مقاطع  ای است که در سال همان روحیه

حسا  کشور خود را آشکار کرده بود. وی همچرنریرِ برا 
های انقلابی در میان مردم تصرریرح  تأکید بر جایگاه ارزش

کردق ملت ایران نشان داده است که پایبندی به اصرول و 
ناپذیر از هویت آنان است و خرون  ها، بخشی جدایی آرمان

 شهدا ضامِ تداوم ایِ مسیر خواهد بود.
پرور از رزمرنردگران  سرلشکر شهید حاج غلامحسیِ غیب

های نبرد حق علیه باطل بود که در طرول  آشنای جبهه نام
های متعددی از جمله فررمرانردهری  خدمت خود، مسئولیت

کربلا در مرازنردران،  /۰سپاه فجر فار ، فرماندهی لشکر 
فجر و جانشینی تیپ حضرت احمد بِ  6۹فرماندهی لشکر 

پرور، مترولرد سرال  دار بود. سردار غیب موسی )ع( را عهده
های انقلابری خرود را از دوران  در شیراز، فعالیت 600۹
گیری مبارزات مردمی علریره  زمان با اوج آموزی و هم دانش

ر یم پهلوی آغاز کرد و در خاطرات خود از اخرراجرش از 
کرد. در  های انقلابی یاد می مدرسه به علت پخش اعلامیه

هایی همچرون آمروزش  دوران دفاع مقد ، وی مسئولیت

عقیدتی سیاسی، محور مهندسی رزمری و فررمرانردهری 
فجر برعهده داشرت و  6۹های عملیاتی را در لشکر  یگان

های آمروزش، فررمرانردهری و  پس از جنگ نیز در حوزه
آفرینی کررد. از  های جهادی و مردمی نقش ساماندهی نیرو

اقدامات برجسته ایِ شهید والامقام، برگزاری کنگره بزرگ 
سرداران و شهدای فار ، همایش عظیم بسیجیان در سال 

با حضور رهبر معظم انقلاب در ورزشرگراه آزادی و  ۹۰
بدیل در مناطق محروم از جمله جزیره هرنرگرام  خدمات بی

است که همواره مورد قدردانی مردم قرار گرفرت. وی آِر 
، پس از شهادت سردار حسیِ همدانی، فرمرانردهری /60۹

قرارگاه امام حسیِ را برعهده گرفت و یک سال برعرد، برا 
حکم رهبر شهید، به عنوان رئیس سازمان بسی  و جانشیرِ 
فرمانده کل سپاه در امور بسی  منصوب شد. پس از پرایران 

پرور تا پایان عمر، بره عرنروان  ایِ مأموریت، سردار غیب
جانشیِ فرمانده کل سپاه در قرارگاه مرکزی امنیتری امرام 

 علی به خدمت صادقانه در مسیر انقلاب اسلامی ادامه داد.
مرنرد  ایِ فرمانده مردمی، همواره در کنار مردم و دغردغره

مسائل معیشتی و فرهنگی اقشار مختلف جامرعره برود و 
های مختلف، نام او  ناپذیرش در عرصه های خستگی تلاش

 را در زمره سرداران ماندگار انقلاب اسلامی قرار داد.

 پرور میدان امام حسین)ع( شیراز، میزبان گرامیداشت سالگرد شهادت سردار غیب
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( صبح یک روز جمعه بهاری، برای پنجمیِ بار شانسم را  6
برای زیارت منزل جناب صدرای شیرازی در کرهرکِ قرم 

 امتحان کردم؛ باز هم در بسته بود، به مانند دفعات قبل.
های محمد صدرا را ترا  رهار سال پیش، برای اولیِ بار قدم

کهکِ قم دنبال کردم. کهک، ایِ شهرر کروررکری کره 
ای که از پرس  همچنان رنگ و بوی روستایی دارد، آبادی

ها آوارگی و سرگشتگی و تبعید، برای حدود پانزده سال  سال
ای که امروز به  مأمِ و مأوای محمد بِ ابراهیم شد، و خانه

ی  سلامت از دل زمان گذر کرده و همچرنران برر دامرنره
های مشرِف به قم، استوار اما با درهای بسرتره بررای  کوه

ی مشتاقی رون مِ، ایستاده است. ایِ خرانره،  بازدیدکننده
ای که به  ی مهمی برای هر ایرانیِ مسلمانی ست؛ خانه خانه

های بلند حکیمِ شیرازی را در خرود  مدت پانزده سال اندیشه
پروراند، شاهدِ حل مسائل فلس:یِ زیادی بود، جناب صدرا را 
در نمازهای شب دید، ایشان را در عزمِ گاه و بیگاهش برای 
زیارت خواهر بزرگوار امام رضا بدرقه کرد و هنگام بازگشرت 

ی او رفته است. تلاش و تقلا امرا  به استقبال پاهای خسته
برای یافتِ کسی که در خانه را به رویم باز کند بیهوده بود؛ 
ایِ بار هم ناامیدانه از پشت در و دیوارهای بسته بره رور 
بزرگ جناب ملا درود فرستادم و کهک را به مقصد تهرران 

 ترک کردم.
های مرکزی ایران، شهرها و روستاهای  فار  و  ( بیابان ۰

ناپذیر مردی بودند  های خستگی گر قدم اص:هان و قم، نظاره
که همواره از ظلم در گریز بود. محمد صدرا، از همان زمران 
که اندیشیدن را شروع کرد، تحت تعقیب شاه صر:روی و 
عمله و اکره او قرار گرفت؛ بوعلیِ بزرگ و ابونصر فارابی و 
شیخ شهید، سهروردی را نوشید، حکمت مشاء و حرکرمرت 
اشراق را جذب وجودش کرد و حکمت متعالیه را سنتز کررد. 
او تمام زندگیش را از شهری به شهری، از روسرترایری بره 

اش آواره  ای به آبادیِ دیگر، با خرانرواده روستایی و از آبادی
اند و آن همره  آقا آن همه ناملایمات روزگار را رشیده«بود؛ 

ها از ایِ و آن  ها و دشنام اند و طعِ سنگ حوادث را خورده
اند، ولری  ها را تحمل کرده ها و آوارگی اند و محرومیت شنیده

دست از گوهر گرانبهای عقیدت و حقیقت ایرمرانری خرود 
ها رند صد سال از  ها و محرومیت اند. و ایِ آوراگی برنداشته

زمان جناب صدرا، بلکه هزار سال از زمانی که محمد )ص(
را در مکه و طائف سنگ زدند و نقشه قتلش را ریرخرترنرد، 

هرا  بلکه سه هزار سال از زمانی که عیسی را در کرورره
ها را واداشتند تا او را سنگ بزننرد و پرای  ررخاندند و بچه

صلیب ایستادند تا مطمئِ شوند که مرُده است، و برلرکره 

هزاران سال از زمانی که ابراهیم رن  هجرت و در بره 
های عراق و حجاز را بر خود پذیرفت تا راه  دری در بیابان

ایِ حرکت عظیم تاریخی را هموار کند، طول کشیرد، و 
سرانجام آن همه سال سرگشتگی، پس از پایان پرانرزده 
سال دوری از ایرانِ شاگرد ممتاز جناب صدرا، خرمریرنری 

کبیر، با دمیدن رورِ حکمت متعالیه در کالبرد جرمرهروری 
اسلامی، به بار نشست. و اینک، مِِ ایرانیِ مسلرمران، بره 

کنم؛ امروز مِ هروایِ  ای از طرر بزرگ خدا نگاه می گوشه
کشم، هوای سلول ان:رادیِ شیرخ  ی کهک را ن:س می خانه

سهروردی، هوای همدان و اص:هان و گرگان و نریرشرابرور، 
هوای مسجد کوفه و نخلستان علی، هوای مدیرنره شرهرر 

های مِ جریان دارد، امرروز  پی مبر؛ حکمت متعالیه در رگ
ی مرلارصردرای  ی اندیشه ی کهک است، خانه ایران خانه

ها تمام شرده اسرت؛  ها و گریختِ شیرازی، و دوران آوارگی
تمامِ عظمتِ شاه عبا  ص:وی و تمام بگیر و بربرنردهرای 
خاندان پهلوی، نتوانست راه اندیشه متعالی صردرا کره از 

ی حقیقتِ اسلامِ نابِ محمدی جوشیده بود را سد  سررشمه
کند، همانطور که یزید با رقم زدن فاجعه در نینوا و قرریرش 

های بزرگِ پی در پی نتوانست مانع رسیدن  با طراحیِ جنگ
کلام محمد به صدرا شود. جاء الحق و زهق الربراطرل، ان 
الباطل کان زهوقا؛ آری، ایِ وعده خداوند است که براطرل 

ها  همواره نابود شدنی است، حتی اگر مجهز به تمام فناوری
و تجهیزات نظامی روز باشد. حتی اگر شب و روز حرق را 

ها کند، حتی اگر شرهرر  آزار دهد و با پای برهنه آواره بیابان
به شهر صدرا را تعقیب کند، و حتی اگر خمینی را از ترکیره 
و عراق و فرانسه، کشور به کشور دنبال کند، در نهایت ایرِ 

 باطل است که همواره نابود شدنی است.       
( امام خمینی در پیام مهم و تاریخی خود به گروربراررف  0

از اساتید بزرگ بخواهید تا به حکمت متعالریره «نویسدق  می
صدرالمتالهیِ رضوان ا... تعالی علیه و حشره ا... مع النبییِ 
و الصالحیِ مراجعه نمایند تا معلوم گردد که حقیقت عرلرم 
همانا وجودی است مجرد از ماده و هرگونه اندیشه از مراده 

حاکمران  .»منزه است و به احکام ماده محکوم نخواهد شد
وقت شوروی مطلب را درک نکردند، همانطور که پادشاهان 
بی ک:ایت قاجار و پهلوی از درکِ معنا عاجز بودند؛ حکومت 
پهلوی بزرگتریِ خدمت را به استعمارگریِ مدرن انجام داد؛ 
وقتی ملتی از هویت و معنای تاریخیِ خودش ترهری شرد، 

توان آنها را به هر شکلِ دلخواهی سامران داد، آنرگراه  می
هایی خواهند بود که با کمال میل همه رریرزشران را  برده

تریِ راه بری مرعرنرا  تقدیم اربابان قدرت خواهند کرد. مهم
کردن ملتی استحاله بزرگانِ اندیشه آن ملت 
است، روی حافن و سعدی و عطار و خریرام 

های زیبا ساختند تا اینگونه آنها را بره  مقبره
شران  گروگان بگیرند. وقتی آنها را از اندیشه

توان هر زهری را در جرای  خالی کردند، می
خالی آنها ریخت و به خورد ملت داد؛ حرالا 
نام حافن هست ولی فکرش نره، مرولروی 

اش نه؛ سپس جماعرتری  هست ولی اندیشه
شوند کره شرروع بره  روشن:کر متولد می
کنند تا از بنای با شرکروهِ  جویدن تاریخ می

تاریخِ یک سرزمیِ تنها ظاهری پوچ بماند که به وقتش برا 
ها بر باد برود. اینها هنوز هم با تمام قروا  تریِ نسیم کورک

مش ول خدمت به استکبار جهانی هستند، با ابزارهای به روز 
هرای  ای، اینستاگرام و شربرکره ی اینترنتی و ماهواره شده

اند.  اجتماعی، تا بِِ دندان مسلح، نوجوانان ما را نشانه گرفته
ی شیطان، امروز تا جایری پریرش  های بیهوده ایِ عروسک

برُند. طراحیِ  کشند و سر می ها قمه می اند که در خیابان آمده
پیچیده و دقیقی است، اما خبر خوب ایِ است که طراحران 
آن ماتریالیست هستند، و همانطور که خمینی کربریرر در 

ی ایرانی فرمودق اندیشره بره  ت:سیر صدرای شیرازیِ فلس:ه
احکام ماده محکوم نخواهد شد؛ و آنها به احکام غیر مراده، 
به جهان غیبِ عقل و اندیشه کاملار جاهلند و به جهت ایرِ 
جهل است که شیطان در طول تاریخ لشکر پشرتِ لشرکرر 
مهیا کرده است، تجهیز کرده و به میدان نبرد فرستاده امرا 
همواره شکست خورده است )و به جهت همیِ جهل اسرت 
که باطل همواره نابود شدنی است(، رون آنها در جرهران 

کنند، و آنانکه معنای بلندِ حق را تشخریرص  ماده تن:س می
کنند همیشه پیرروز  دهند و در پاسداری از آن تردید نمی می

هستند؛ رون اندیشه از احکام ماده منرزه اسرت؛ جرهرانِ 
 فهمد. کمونیست ایِ را ن:همید، جهانِ غرب هم ایِ را نمی

ای برا  ( بنیانگذار بزرگ جمهوری اسلامی، در مصاحربره /
گیری انقرلاب،  محمد حسنیِ هیکل در خصوص علل شکل

شود که بعد از رسول اکرم و امام  وقتی از ایشان پرسیده می
علی در تاریخ اسلام ره کسی روی شما مؤثر بوده اسرت  

فرمایدق جواب به ایِ سؤال احتریراج بره ترأمرل دارد،  می
توان گ:رتق در فرلرسر:ره  های زیادی داریم، اما می کتاب

ملاصدرا، در اخبار کافی، در فقه جواهر، علوم اسلامری مرا 
خیلی غنی هستند. و ره خوشبختی بزرگی است، زیسرترِ 

انرد،  ی حکومتی که وارثان حقریرقریِ حرق بروده زیر سایه
حاکمانی که شاگردان ممتاز محمد )ص( و عرلری )ع( و 

دار خلَف ابِ سینا و  حسِ )ع( و حسیِ )ع( بودند، و میراث
سهروردی و ملاصدرا، حاکمانِ حکیم، برقرول افرلاطرون 

تریِ مردم مردمی هستند که حکیرم بررا آنرهرا  خوشبخت
 حکومت کند. 

زاده آملی نقل شردهق وقرتری بره  ( از استاد علامه حسِ /
تنهایی در محضر مبارک استاد علامه طباطبائری صراحرب 
المیزان مشرف بودم و سخِ از خدمات علمی ایرِ اکرابرر 

اینها را ملاصدرا به مرا «الهی به میان آمد، ایشان فرمودندق 
اند و  یاد داده است؛ آقا آن همه ناملایمات روزگار را رشیده

ها از ایِ  ها و دشنام اند و طعِ آنهمه سنگ حوادث را خورده
انرد  ها را تحمل کرده ها و آوارگی اند و محرومیت و آن شنیده

ولی دست از گوهر گرانبهای عقیدت و حقیقت ایمانی خرود 
ها معارفی را که برا  ها و سختی اند و با همه آن رن  برنداشته

اند نوشتند و گذاشتند و گ:تند حرق  خون جگر تحصیل کرده
زاده آمرلری  . علامه حسِ»ایم و حقیقت ایِ است که نوشته

در ادامه فرمودندق جناب علامه طباطبائی )رحمت ا... علیره( 
آقا ما هر رره داریرم از «نگاهی به مِ کردند و فرمودندق 

بره  »آخوند«)در فلس:ه اسلامی اگر از تعبیر  »آخوند داریم
 تنهایی است:اده شود، مراد صدرالمتألهیِ است(.

پس از ه:ت مرتبه سعی گمراردن در راه  »آخوند«جناب 
ی مسیر بیمار و و در نهایت رور برلرنرد  س:ر ح ، در میانه

هایری  ایشان در شهر بصره به آستان حق رجعت کرد. روایت
انرد و  محل دفِ ایشان را قبرستان قدیمی بصرره گر:رتره

تری از صحِ مطهر امیرالمؤمنیِ در نجف  های دقیق روایت
کدام قطعی نیسرت  کنند، به هر حال هیچ اشرف صحبت می

اگرره نجف بنا به اقوال معتبرتر است. مِ دوست خروبری 
ی عرجریربری  اش ندارم؛ استعاره ام که نشانی از مقبره یافته

رسرد  شناسم، و به نظررم مری است، تنها یک خانه از او می
ای که مانده، نره  شاید بنا بوده او همچنان زنده باشد به خانه

طور بیاد بریراورم  اش، شاید باید او را آن مرده باشد به مقبره
که همواره و آخریِ بار دیده بودند، در حال رفتِ، پیاده، از 

ی خردا، یرا  شهری به شهری، در حال ریاضت در راه خانه
مسیر سدره المنتهی؛ شاید و به احتمال قوی او در کرنرار 
امیرالمؤمنیِ آرام گرفته است، اما مِ سراغش را از براد و 
باران و بیابان خواهم گرفت. برای مِِ در جستجوی او، بره 
تعبیر جناب نادر ابراهیمی نویسنده، جناب صدرا مردی است 
در تبعید ابدی! البته تبعیدی وارونه، او در جای درستش، در 

ام،  کند، و مِ در زیست حقیرانره اش زیست می بیداریِ ابدی
 از او درار تبعید هستم.

کند، و دشمرِ بری  محمد صدرا در رورِ ایرانی زندگی می 
ی او از طریق بی معنا کرردن مرِِ  وق:ه در تعقیبِ اندیشه

ی  ای از پراسرداریِ انردیشره ایرانی؛ نبایست حتی لحظه
مان غ:لت کنیم، باید دائرم بره خرودمران  اسلامی ایرانی
 .  »ما هر ره داریم از آخوند داریم«یادآوری کنیمق 

 سارِ سدر و صدرا؛ در سایه
برای یکم خرداد، روز بزرگداشت محمدبن 

 ابراهیم ملاصدرا
 محمد اسدزاده

در روز    نگار مصری  محمد حسنیِ هیکل، نویسنده و روزنامه
در نوفل لوشاتو در دیداری که برا  60/۰دوم دی ماه سال 

گیری انقلاب اسلامری   حضرت امام داشت درباره علل شکل
هایی مطرر کرد که امام در پاسخ به تشرریرح ایرِ  پرسش

نگار کره  عوامل پرداختند. متِ گ:تگوی امام با ایِ روزنامه
در پرتال امام خمینی منتشرر شرده اسرت، را در ادامره 

 خوانیدق می
حرکت اسلامی را در مقایسه با زمان پیییامیبیر 

 بینید؟ چگونه می 
ای است از حرکت صدر اسرلام؛   حرکت کنونی ایران نمونه

که در یک مدت کوتاهی، تأثیری بسیار عمیق و طولانی بر 
 جای خواهد گذاشت.

ظه با  ح ملا مردم  وجود روحیه یأس و ناامیدی که در 
شد، گسترش این حرکت جدید از چه چییزی     می

 شود؟  ناشی می
ایِ یأ  در عموم کشورهای اسلامی بود؛ بررای ایرنرکره 
تبلی ات غربی و تبلی ات اجنبی به قدری شدید شده بود کره 
تمامی اهالی ممالک اسلامی را تحت سیطره آنها برده برود؛ 
و از ایِ جهت احتمال نجات در مردم اصلرا وجود نرداشرت. 
حالا با ایِ حرکت و نهضتی که پیدا شد، احتمال آن اسرت 
که سایر ممالک هم متصل و ملحق بشوند؛ نه تنها احتمال، 
بلکه نزدیک به اطمینان است، که مسلمیِ از ایِ سیرطرره 
نجات یابند؛ و از خداوند، نجات و تحقق آمال مسلمریرِ را 

 آرزو دارم.
کنید که حرکت اسلامی ایران استمرار پیدا     بینی می آیا پیش

 کند و به سایر کشورها نیز سرایت نماید 
خواهد  -قطعار -استمرار ایِ جنبش از ناحیه مسلمانان ایران

بود؛ اما ایران محتاج به کسانی است که از خرارج کرمرک 
کنند؛ کمک تبلی اتی کنند، نویسندگان بزرگ، ادای دَیرِ 

های توانرای خرود،  کنند. در رنیِ مشکلاتی به واسطه قلم
مسائل را مطرر، به مردم خود و به سایرر مرردم جرهران 
برسانند، و ایِ از موجبات تقویت روحی مردم ایران خواهرد 

 بود، تا آنها هم در استمرار خود ثابت قدم بشوند. 
)در اوج مبارزات  0590و  0591های  من در سال

ها( در ایران بودم و اولییین  مردم، علیه انگلیسی
کتاب خود را درباره ایران نوشتم. نظر شیمیا در 

ها و میبیارزات  مورد تفاوت مبارزات، در آن سال
کنونی چیست؟ و چرا امپریالیسم جنبش را در آن 

 ها شکست داد؟ سال
تر است، ترا  نظر مِ ایِ است که جنبش فعلی خیلی عمیق

جنبش زمان مرحوم دکتر مصدق. جنبش در آن وقت صرفرار 
سیاسی بود؛ و الآن در جنبش جنبه دینی غرلربره دارد. در 
مملکت ایران، مردم همه مسلمان هستند. اقشار زیرادی از 

که  -سیاست بی خبرند؛ اما به دیِ علاقه دارند. تمام دهات
همیِ شرعرارهرای شرهرر را  -خوب است بروید و ببینید

های آنان را دارنرد. ترمرام مرردم از  دهند و درخواست  می
تا پیرمردِ در حال نزَْع، یرکرصردا  -ط:ل دبستانی -کورک

ها و شعرارهرا بره  گویند. ایِ درخواست  همیِ مطلب را می
تواند مناقشه کند. ایِ     طوری ملی شده است، که کسی نمی

سیاسی است؛ و جنبرش  -جنبش دارای یک معنای اسلامی
گذشته فقط سیاسی بود. جنبش کنونی عمقش بیشرترر، و 

اش بیشتر است؛ امید که ایِ نرهرضرت را   امید به پیروزی
 نتوانند خاموش سازند.

ما هم امیدواریم که این جنبش پیروز شود. مین 
واقعاً از اینکه شما به من فرصت چنین بحثی را 

پرسیم که   اید مفتخرم؛ اما همه ما از خود می  داده
رسد؟ بسیییاری   آیا این جنبش به اهداف خود می

از ما نگرانیم که این جنبش ممکین اسیت بیه 
اهداف خود نرسد؛ دشمنان ما نسبت به گذشیتیه 

تر هستند. مسأله تنها شاه نیسیت؛  خیلی ورزیده
ایران یک کشور بزرگ صادرکننده نفیت اسیت؛ 
ایران پلیس منطیقیه و میحیافیف مینیافی  

هاست؛ عضو یک پیمان نظامی است.  امپریالیست
در آن موق  که من در ایران بودم عوامل رهبیری 
سیاسی در جنبش بودند، و عوامل رهبری مذهبی 
هم بودند. الآن سرتاسر رهبری جنبش، اسلامیی 
است. در آن زمان رهبری سیاسی و مذهیبیی از 
هم جدا بودند )که مقصود کاشیانیی و مصید  

دیینیی(  -است(؛ اما حالا این رهبری )سیاسیی
واحد است و یک رهبری وجود دارد. اما دشمنیان 
نیز الآن متحدند؛ تمامی منطقه را زیر نفوذ خیود 
دارند. حالا که این جنبش در ایران رخ داده است 
دنیای غرب غافلگیر شده است.چند سال قبل من 
شاه را در ایران ملاقات کیردم. هیمیه تصیور 

کردند که اوضاع تثبیت شده است. سؤال این   می
است که چرا این وض  اتفا  افتاد؟ چگونه اتفا  
افتاد؟ و این توسعه عظیم جنبش از کجا نیاشیی 

 شود؟  می
مصدق،  -ایِ قدرت، ناشی از اسلام است. در زمان کاشانی

های سیاسی جنبش قوی برود. در   اصلْ سیاست بود. جنبه
زمان کاشانی، هم به وی نوشتم و هم گ:ترم، کره برایرد 

های دینی را توجه کنید. نتوانستند و یا نرخرواسرترنرد.   جنبه
های دینی و بره جرای آنرکره   ایشان به جای تقویت جنبه

جهات دینی را به جهات سیاسی غلبه بدهرنرد، خرودشران 
سیاسی شدند؛ رئیس مجلس شدند، که اشتباه بود. مِ گ:تم 
که باید برای دیِ کار کنند، نه آنکه سیاسی بشوند. اما حالا 
جنبش در همه جهات، دینی است، اسلامی است؛ سیراسرت 
هم داخل آن است. اسلام، دیِ سیاسی است؛ سیاسرت در 
بطِ ایِ جنبش است. خوب است حالا هم سری به ایرران 

که امروز ریست و آن روز رره  -از نزدیک -بزنید و ببینید
ها هسرترنرد، و هرمره  بود. مشکلات زیاد است؛ ابرقدرت

توانند بکنرنرد،   ها را از جنبش ما دارند؛ اما کاری نمی نگرانی

مگر بخواهند به زور، نیرو پیاده کنند. ما ضعیف هستیم و از 
توانیم با آنها مقابله کنیم؛ وگرنه آنرهرا برا   نظر نظامی نمی

 -ها، با کودتای نظامی، با دولت نظامی و غیرره دست دولت
 -حتی با کودتای نظامی و از بیِ برردن خرود شراه هرم

توانند موفق بشوند. عمق جنبش به حدی است، که ایِ  نمی
مسائل حل شده است؛ دولت نظامی و حکومت نظامی حرل 
شده است؛ مردم اعتنایی ندارند. امروز مردم بررای اسرلام 

زنند، آن روز برای ن:ت بود؛ فرق است وقتری کره   فریاد می
کنند یا برای خدا. جنبش در   مردم برای من:عت، جنبش می

آن روز مادی بود، و جنبش امروز معنوی است؛ لذا کرامرلررا 
شبیه صدر اسلام است، و ما به موفقیت آن امیدوار هستیرم. 

ای   نه اینکه نگرانی نداریم. الربرتره در ررنریرِ مربرارزه
هایی هست؛ همه مراکز سیاسی دنیا به ایران تروجره  نگرانی

خواهند جنبش ایران را خرد کنند. نه اینکه ندانیرم   دارند؛ می
ایم؛ احرراز   و نگران نباشیم؛ اما ما احراز تکلیف شرعی کرده

امر الهی داریم؛ ایِ همان منطق صدر اسلام است؛ هرمران 
رویرم، اگرر  منطق است که اگر کشته شویم به بهشت مری

رویم؛ اگر شکست بخوریم به بهرشرت   بکشیم به بهشت می
رویرم؛ لرذا از   مری   رویم، اگر شکست بدهیم به بهشت  می

ترسیم؛ لذا ما ترسی نداریم. قضیه ما سیراسریِ  شکست نمی
رویم، از شکسرت   صرف نیست؛ ما با منطق اسلام پیش می

هرم در  -صلی ا... علیه و آلره -تر  نداریم. رسول اکرم
بعضی غزوات شکست خورد. ما با شمشیر خدا بره جرنرگ 

 رویم؛ تر  نداریم. نهضت ادامه خواهد یافت. می
ها در ایران دخرالرت   رود امریکایی اند که احتمال نمی  گ:ته 

کنرد و آنرهرا    نظامی کنند. اگر ارتش نتواند با مردم مقابله
منافع خود را در خطر قطعی ببینند، آیا احرترمرال دخرالرت 

 دهید  نظامی نمی
های سابقی که در ایران شده است ترجرربره  اینها از هجوم

دانند که با حمله نظامی ممکِ است پریرش  اند؛ می آموخته
ببرند، اما بقا و دوام ندارد. در مملکتی که ترمرامری مرلرت 

تواند باقری  مخال:ند، مهاجم ممکِ است پیش ببرد، اما نمی
برند. آنها کرارشرنرا   بماند. تمامی ملت، آنها را از بیِ می

کنند، و ایرِ قضرایرا را   دارند اوضاع را بررسی کرده و می
کنند؛ اگر بکنند کاملرا شرکرسرت  دانند ... ایِ کار را نمی  می

 خواهند خورد.
طلیبیم.  ام پوزش می   از اینکه وقت شما را گرفته

 هر وقت مایل بودید که بحث پایان یابد بفرمایید.
 دو مطلب است که باید به شما تذکر بدهم.

 -که یک نهضت اسلامی اسرت -نکته اولق در ایِ نهضت
خواهند هرمره   یک ملت مظلوم، در برابر ایِ جبارها که می

ملت را از بیِ ببرند، قیام کرده است. ره شد که عرلرمرای 
الازهر با ملت مخال:ت، و با شاه موافقت کردند  با علمایری 

رره  -علیه مظرلرومریرِ -که با زور و جور موافقت کردند
 شود کرد  می

نکته دومق از شما که یک نویسنرده تروانرایری هسرتریرد، 
توانید بروید ایران را ببینید. ایِ مظالم   خواهم که اگر می  می

را بررسی کنید؛ از تمامی طبقات سیاسی، برازاری، رعرایرا، 
 -خصوصار افسران در درجات پرایریرِ و جروان -ها ارتشی

خرواهریرد   ادارات دولتی، کارمندان دولت، هر کس که مری
انتخاب کنید و از آنها سؤال کنید وضع ره بود و ره شد و 
وضع اکنون رطور است  بعد که مطلب بره دسرت آمرد، 

درباره ایران بنرویسریرد و  -مثل س:ر قبلی خودتان -کتابی
منتشر کنید. که امر پشتیبانی از ملت ایران و ادای دَیِ شما 

 باشد. می
علمای الازهر، متأسفانه کاملًا مطی  اوامر دولتنید؛ 

ها چنین بوده است؛ بیلیکیه از  از زمان عثمانی
ابتدای خلافت چنین بوده است. دولت همه چییز 

کند؛ به همین دلیل است که برخی از   را کنترل می
کنند، کیه   گویند، و به ما حمله می ها می کمونیست

مذهب، وسیله و ابزار دولت برای اجرای اغیراض 
 باشد. وی می

یکی از خصوصیات مذهب شیعه، همیِ است که در هریرچ 
هرا  عصری از اعصار، تابع دولت نبوده است؛ و در برابر دولت

ایستاده است. بزرگان خود را به کشتِ داده است. ررنریرِ 
تواند معرف اسلام باشد و اسلام را ارائه   مذهبی است که می

ها عرض اندام کند و  دهد، و در برابر سایر تزهای کمونیست
ها  نشان بدهد که دیِ افیون جامعه نیست و علما تابع دولت

 نیستند.
یک سؤالِ شاید کمی شخصی دارم که میطیر  

در تاریی   -هایی کنم؛ چه شخصیت یا شخصیت
غیر از رسول اکرم )ص(  -اسلامی یا غیر اسلامی

و امام علی )ع( شما را تحت تأثییر قیرار داده 
است و روی شما مؤثر بیوده اسیت؟ و چیه 

در شما اثر گیذاشیتیه  -بجز قرآن -هایی کتاب
 است؟
توانم به ایِ سؤال الآن جواب بدهم. احتریراج بره   مِ نمی

های زیادی ما داریم؛ شاید بتوان گ:رت در  تأمل دارد. کتاب
فلس:هق ملاصدرا، از کتب اخبارق کافی، از فقهق جواهر. علروم 

توانرم   اسلامی ما خیلی غنی هستند؛ خیلی کتب داریم. نمی
 برای شما احصا کنم.

 ۰۰6-۰11، صق / صحی:ه امام، ج
 imam-khomeini.irمنبعق سایت جماران4 

 نگار مصری گیری انقلاب اسلامی در گفتگوی امام با روزنامه علل شکل

خانه تاریخی ملاصدرا در غرب 
 قم -روستای کهک
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در  60/1شهید حجت الاسلام شیخ محمد خرسند، سال 
کازرون متولد شد. پدرش از بازاریان مؤمرِ و مرعرترمرد 
کازرون بود و در سال های منتهی به انقلاب، به عرنروان 
یکی از حامیان انقلاب اسلامی، کمک های وافرری مری 

 کرد.
محمد نیز به همراه پدر علی رغم سِ کرمری داشرت در 
راهپیمایی هایی که برگزار می شد حضور مری یرافرت.در 

و با ورود به دبیرستان، حزب جمهوری اسلامی را  1۰سال 
که پدرش نیز با آن همکاری داشت، برای ادامه فرعرالریرت 
های سیاسی و عقیدتی خود انتخاب کرد و خریرلری زود 
توانست به عنوان یکی از دانش آموزان شاخص ایِ حرزب 

 در کازرون مطرر شود.
همزمان با عضویت در حزب جمهوری اسلامی، راه مبرارزه 
و جهاد را نیز آغاز کرد و به عنوان یکی از رزمندگان لشکر 
همیشه پیروز فجر فار ، علی رغم سِ کمش به هرمرراه 
دیگر دوستان هم حزبی خود هرمرچرون شرهریرد جرواد 

 کارگریان، به جبهه اعزام شد.
محمد همزمان با حضور مداوم و متناوبش در جبهه هرای 
جنگ، نه تنها از مسایل درون شهر بی خبر نبرود کره در 
مدت حضورش در کازرون، به عنوان دانش آموزی فعال در 
عرصه های فرهنگی، قرآنی، سیاسی و اجتماعی فعرالریرت 
خود را ادامه می داد؛ و ایِ همه اما او را از درسش واننهراد 

 دیپلم خود را اخذ کرد. /601و در سال 
در حزب جمهوری اسلامی پله های مقدماتی آشنایری برا 
اصول و معرفت دینی و سیاسی انقلاب اسرلامری را بره 
صورت نظری و عملی آموخت و از او مردی روشرنرگرر و 
بصیر ساخت که در سالهای بعد توانست با دیدگاهی متکی 

 به آموزه های انقلابی اسلام، راه خود را طی کند.
با اخذ دیپلم، به دلیل علاقه ای که به علوم دینی داشرت، 
زی طلبگی را برگزید و وارد مدرسه علمیه صالحیه کازرون 

 شد.
)حوزه علمیه کازرون که در دوران پهرلروی مرهرجرور و 
متروک شده بود، پس از انقلاب توسط مرحروم آیرت الله 
شیخ اسدالله ایمانی، امام جمعه وقت کازرون و همکاری و 
همیاری های مردمی از جمله پدر شیخ محمد خرسند، برا 
عنوان مدرسه صالحیه کازرون کار تربیت طرلاب عرلروم 
دینی را از سر گرفت و در مدت کمی توانست به یکری از 
بهتریِ مدار  علوم دینی شیعی استان فار  جرایرگراه 

 علمی خود را بدست آورد.(
وی علاوه بر طی درو  طلبگی نه تنها از جبرهره هرای 
جنگ غافل نشد و تا پایان دوران دفاع مقد  به صرورت 
متناوب در جبهه ها حضور پیدا کرد، فعالیت های سیاسری، 
اجتماعی، فرهنگی و عقیدتی خود را نیز در شهر به شکرل 

 فعال تری ادامه داد.
خرسند مدتی به عنوان جمعی یگان دریایی تیپ المرهردی
)ع ( فار  و مدتی نیز جمعی گردان فجر فار  در جبهه 
ها حضور داشت که سه بار جراحت های عمیقی بر او وارد 

 درصد جانبازی برایش لحاظ گردید. ۰3شد که 
دفاع نظامی از کیان جمهوری اسلامری در دوارن دفراع 
مقد  او را از سربازی و آموختِ مبانی شیعی دور نکرد و 
توانست درو  سطح را در حوزه علمیه کازرون از محضرر 

الاسرلام  حضرات آیات ایمانی و بنیادی و حضرات حرجر 
 والمسلمیِ حمیدی، کرمانی و هدایتی بگذراند.

با پایان یافتِ جنگ تحمیلی، درو  سطرح را نریرز در 
 کازرون به پایان برد و برای ادامه تحصیل راهی قم شد.

الاسرلام  در قم در  ک:ایره را نرزد حضررات حرجرت
والمسلمیِ محمدجواد فاضل لنکرانی و مررحروم فراضرل 
هرندی خواند و در مقطع درو  خارج از محضر حضررت 
آیات عظام ناصر مکارم شیرازی، جع:ر سبحانی و نروری 

الله حاج شیخ محسِ فقیهی کسرب  همدانی و حضرت آیت
 فی  کرد.

قم برای او تنها خواندن درو  حوزوی نبود. بلکره راهری 
جدید را برای او گشود. او در قم درو  قررآنری را نریرز 
آموخت و هم از نظر تلاوت و آشنایی با مبانی قرائت و هم 
از نظر آشنایی با ت:سیر و ترجمه تحصیل کرد و از او رهره 

 ای قرآنی ساخت.
، ۰0و اوایرل  ۰۰در بازگشت به کازرون در اواخرسرال 

دارالقرآن کازرون را با همکاری و همیراری خریرریرِ راه 
اندازی کرد. دارالقرآنی که در آن به تربیت و پرورش دانش 
آموزان و جوانان دختر و پسر می پرداخت و تروانسرت برا 
جذب و پرورش نوجوانان و جوانان کازرون، ررهرره هرای 
قرآنی بسیاری را به جامعه قرآنی معرفی کند. رهره هایری 
که برخی از آنان به عنروان قراریران مرطررر کشروری 

 درخشیدند.
اما تربیت و پرورش نسل قرآنی تنها فعالیت قرآنی شریرخ 
محمد در کازرون نبود. بلکه با دعوت از قاریان و م:سرران 
بزرگ کشوری و جهانی به کازرون، خیلی زود کرازرون را 

 به عنوان مأمِ و مح:لی قرآنی معرفی کرد.
در ایِ دوران علاوه بر قرآن، رئیس ستراد اقرامره نرمراز 
کازرون هم بود و در ایِ مدت دو کار بزرگ دینی یرعرنری 
تروی  معارف قرآن و نماز را در کنار هم انجرام مری داد. 
سرکشی به مدار  و ارتباط با دانش آموزان و تبرلریر  و 
تروی  نماز و قرآن همان هایی است که پایه شهادت را در 

 زندگیش ساختند.
او در ایِ سال ها فعالیت های سیاسی خود را ادامه داد و 
به عنوان دبیر هیات های مؤتل:ه اسلامی کازرون نرقرش 

 فعالی را در شهر داشت.
در هجرت دوباره وی به قم، تیزبینی و بصیرت شیخ محمد 
جوان، خیلی زود در هیأت های مؤتل:ه اسلامری خرود را 
نشان داد و به عنوان دبیر هیأت های مؤتل:ه اسلامی دفترر 
قم و سپس به عنوان یکی از اعضای شورای مرکزی حزب 

 مؤتل:ه اسلامی کشور انتخاب شد.
اما جایگاه سیاسی او هم باع  نشد تا از فعرالریرت هرای 
فرهنگی و قرآنی خود کنار بکشد و از راه دور و گاه نزدیک 
یکی از حامیان اصلی جامعه قرآنی کازرون به شمرار مری 

 رفت.
، پس از استع:ای آیت الله آقا بزرگ برنریرادی، 60۰1سال 

امام جمعه و نماینده ولی فقیه در شهرستان کرازرون بره 
دلیل بیماری، نام ایِ خطیب و روحانی کازرونی به عنروان 
جانشیِ آیت الله بار دیگر در کازرون بر سر زبان ها افتراد. 
و نهایت امر آن بود که از بیِ گزینه های مطرر آن روز، 

شیخ محمد خرسند به عنوان امرام 
 جمعه کازرون انتخاب شد.

او اکنون در جایگاه کسرانری 
می نشست که از نظر علمری 
و سنی شاگرد و فرزند آن هرا 
به حساب می آمرد. مرردم 
کازرون به خروبری بره یراد 
داشتند که مرحوم آیرت الله 
سید احمد پیشوا، نرمرایرنرده 

 3/حضرت امرام در دهره 
رگونه برای شهرستان پدری 
معنوی و مهربان بود، مرردم 
به یاد می آوردند که مرحروم 
شهید حجت الاسلام شریرخ 
عبدالرحیم دانشجو، به عنوان 

 3/نماینده امرام در دهره 
رگونه مردم داری می کرد و 
با مهربانی و البتره آگراهری 
بخشی خط امرام را بررای 
مردم تبییِ و تشرریرح مری 
کرد، مردم به یاد داشتند کره 
مرحوم آیت الله شیخ اسردالله 
ایمانی به عنوان امام جمعه و 

ره جایگاهی در استران  ۰3و  13نماینده ولی فقیه در دهه 
و کشور برای کازرون ساخته بود و مردم آیت الله آقا بزرگ 
بنیادی را هم پیش از ایِ دیده بودند که به دلیل حمرایرت 
های بی دری  و فریادهای عدالت خرواهرانره اش دررار 
بیماری شد و استع:ا داد؛ حال شریرخ جروان شرهرر، برر 

 جایگاهی تکیه زده بود که میراث آن بزرگان بود.
محمد خرسند ورودش را با ایِ روش آغاز کرد کره پرای 
جوانان را از هر نوع دیدگاه و جریانی به دفتر امام جرمرعره 
بازکرد. ایِ امر نوید روشی متعادل برای جذب حداکثری و 
دفع حداقلی می داد. روشی که باع  شد جرایرگراه امرام 
جمعه کازرون به جایگاه عمومی مطالبات مرردمری بردل 

 شود.
هر رند در آن سال حزبی بودنش یکی از اتهامات وارده بر 
او شد، اما تدبیر و روش اعتدالی با همره جرریران هرای 
سیاسی و فکری از یک سو و گشاده رویی و دست گریرری 
و کنار مردم بودن او خط بطلانی بر همه آن اتهامات برود. 
رفاقت او با شخصیت های سیراسری اصرلار طرلرب و 
اصولگرای شهرستان، برگزاری نشست های مشترک بیرِ 
جریان های سیاسی و فکری و فرهنگی، سرعره صردر و 
نقدپذیریش کم کم او را به عنوان محور و خیمره گراهری 

 برای شهرستان بدل کرد.
ریاست شورای فرهنگ عمومی شهرستان که بر عهرده او 
بود باع  شد تا فعالیت های فرهنگی و دینی در کرازرون 

 قوت بیشتری بگیرد.
کنگره ها و یادمان های شخصیت های برزرگ کرازرون 
همچون سلمان فارسی، ناصر دیوان کازرونری، برهرجرت 

 از یادگارهای اوست.… العلماء، شیخ علی دوانی و 
احیای آرامگاه بزرگانی رون ناصر دیوان کازرونی و بهجت 
العلماء از دیگر مصوبات آن نشست های شورای فرهرنرگ 

 عمومی است.
تنها یک سال از امامت جمعه وی در کازرون می گرذشرت 
که س:ر مقام معظم رهبری به فار  مسجل شد و ایِ در 
حالی بود که در برنامه رهبری، س:ر به کازرون دیده نشرده 
بود. شهید خرسند با بسی  تمام ادارات و ارگان ها، ترلاش 
های خود را برای س:ر رهبری به کازرون آغاز کررد و در 

دهه، بالاتریِ مقام کشوری  ۰نتیجه برای اولیِ بار پس از 
به کازرون آمد. س:ری که با شوق و  ۰۰در اردیبهشت ماه 

ِوق بسیار مردم شهرستان کازرون و حومه مواجه شد و از 
دو روز پیش از س:ر، مردم با پای پیاده بررای حضرور در 
سخنرانی مقام معظم رهبری از اطراف و اکنراف کرازرون، 

 راهی کازرون شدند. 
 ۰۰دو سال پس از سکانداری امامت جمعه کازرون، فتنره 

رخ داد. نکته جالب آن بود که ایِ شیخ جوان علری رغرم 
آگاه سازی و موضع گیری علیه جریان فتنه در خطبه های 
نمازجمعه آن زمان، اما با جریان اصلار طلب کازرون بره 
نرمی برخورد می کرد و روش اعتدالی او باع  شده بود ترا 
اصلار طلبان نیز او را نه به عنوان یک دشمرِ کره بره 
عنوان یک دوست صمیمی و دلسوز بشناسند. او نشان داد 
که می توان در کلیت موضع محکم و قاطعی داشت و در 

جزییات نرم و آرام بود و ایِ عینیرت 
 اعتدال و عدالت بود.

یک سال پس از فتنه، با بی تدبیرری 
استاندار وقرت، فررمرانردار برومری 
شهرستان به شکلی غیرمعمول کنرار 
گذاشته شد. همیِ امر سبرب برروز 
برخی اعتراضات در کازرون شرد. در 
حالی که مسئولان ارشد شهرسرتران 
غیربومی بودند، مرردم مرلرجرأ و 
پناهگاهی جز دفتر امام جمعه ندیدند. 
خرسند نیز با سعه صدر، بزرگواری و 
متانتی که از خود نشان داد، ترلاش 
خود را برای پایانری خروش بررای 
شهرستان انجام داد و مرردم را بره 
خویشتِ داری، آرامرش، وحردت و 
همکاری با سرپرسرت فررمرانرداری 
فراخواند و قول مساعد داد تا خواسته 
های مردم را تا پایان پیگیری کرنرد. 
مردم که پیگیری های امام جرمرعره 
خود را می دیدند نه تنها خرویشرترِ 
داری بسیار از خود نشان دادند که برا 
سرپرست فرمانداری هم هرمرکراری 
کردند. رند ماه بعد با ترقردیرر مرردمری در 
نمازجمعه از فرماندار بومی برکنار شده، نوید آمدن فرماندار 
توسط او داده شد و مردم پاسخ اطمینان و اعتماد به امرام 
جمعه خود را دیدند و بر محبوبیت و مقبولیت خرسند افزود 

 شد.
رویه اعتدالی و گره گشایی از مشکلات مردم، دفتر او را به 
مرکزی برای مطالبات مردم تبدیل کرد. ترا آن جرا کره 
توقعات مردم از دفتر امام جمعه بررای حرل مسرایرل و 

 مشکلات بسیار بالا رفت.
خبری در شهر پیچید که بره  60۹1از روزهای پایانی سال 

دلیل عدم پاسخ مناسب توسط مسئولیِ وقت، کازرون برار 
دیگر بسترساز حوادثی می شد که حکایت از ایامی تلخ را 
با خود به همراه داشت. از همان روزها امام جمعه، بار دیگر 
به عنوان پایگاهی برای خواسته های مردمی شد. پیگیرری 
های دفتر امام جمعه و مشاوران و معتمدیِ او، تنرهرا بره 
وعده های مسئولیِ استانی ختم می شد. وعده هایی کره 
تنها یک ه:ته دوام داشت و دوباره سیل شایعرات رور و 
روان مردم کازرون را آش:ته می کرد. تجزیه کازرون مسئله 

دوباره کازرون را شعله  60۹۰ای بود که از اواسط فروردیِ 
ور کرد. اعتراضات مردم شهر کازرون، خرسند را به میردان 
آورد تا از حوادث تلخ پیشگیری کند. مردم به سخنان امرام 
جمعه خود گوش کردند و شهر آرام شرد. امرام جرمرعره 
محبوب اما ایِ بار مورد غضب ضد انقلاب و مرنرافرقریرِ 
داخلی و خارجی واقع شد. با ایِ وجود تلاش های خود را 
برای پایان دادن به مناقشات پیش آمده رها نکرد و ررون 
پدری مهربان و دلسوز، همه طرف ها را بره آرامرش و 
منطق دعوت نمود. اما ایِ پایان ماجرا نبود. ایِ بار وعرده 
های مسئولان و حرف های ضد و نقی  آن ها در رسانره 
ها از یک سو و حملات و شبهات و شایعات ضدانقلاب و 
منافقیِ از سوی دیگر باع  شد تا کازرون عرلری رغرم 
احترام به امام جمعه محبوب خود، که حالا مظرلروم واقرع 
شده بود، راهپیمایی های اعتراضی خود را بره صرورتری 
مسالمت آمیز )به گونه ای که به قول فرماندهی انتظرامری 
وقت در ایِ راهپیمایی ها حتی یک شاخه گل هم له نشد( 
با تصویری از شهدای انقلاب شهرستان، شرهردای دوران 
دفاع مقد  و امام و رهبری ضمِ تأکید بر ولایی برودن 
مردم شهرستان، خواسته های خود را فریاد بزنند. خرسرنرد 
ضمِ تشکر از شیوه راهپیمایی های مردم از آنان خواسرت 
تا حصول نتیجه از برگزاری راهپیمایی خوددداری کنند ترا 
آرامش به شهر برگردد و مذاکرات برزرگران کرازرون برا 

 مسئولان استانی در آرامش به نتیجه مطلوب برسد.
ایِ آرامش به مذاق منافقیِ و معاندیِ خوش نیامرد و از 
همان جا تلاش برای تخریب رهرره خررسرنرد و تررور 
شخصیت وی را آغاز کردند. منافقیِ به شکل سازماندهری 
شده و با فرمان مستقیم مریم رجوی از سراسر کشور برای 
به آشوب کشاندن اعتراضات مسالمت آمیز مردم کرازرون، 
وارد کازرون شدند. و با است:اده از موقعیتی که امام جمرعره 
برای پیگیری امور کازرون از رند روز پیش بره خرارج از 
شهر س:ر کرده بود، در روز رهارشنبه، شب اول رمضران 

با تحریک مردمی تلاش بررای بره آشروب  60۹۰سال 

کشاندن شهر را کلید زدند. در همان ساعات اولیه با ایجراد 
شایعه فرار امام جمعه، ترور شخصیتی خرسند را به صورت 
گسترده در رسانه های خود دنبال کردند تا میانجیرگریرری 
خرسند در کازرون از بیِ برود. ایِ درگیری ها متأس:انه به 
ات:اقات ناگواری منجر شد. روز جمعه خرسند از همه مرردم 
خواست تا در نمازجمعه شرکت کنند. علی رغم ایرِ کره 

نمازجمعه و ورود   منافقیِ به دنبال آن بودند تا از برگزاری
امام جمعه شهر به مصلی جلوگیری کنند و علی رغم همره 
تهدیداتی که برای جان و آبروی خرسنرد تردارک دیرده 
بودند، خرسند با شجاعت تمام خود را به پشت ترریربرون 
نمازجمعه رساند. منافقیِ که نقشه خود را بر باد رفته مری 
دیدند تلاش خود را برای جلوگیری از ایراد خطربره هرای 
نمازجمعه به کار بستند و با شعارهایی بر خلاف خرواسرتره 
مردم، از خرسند خواستند تا از سمت خود کرنراره گریررد. 
همیِ امر باع  شد تا مردم با طرد منافقیِ از مصرلری و 
حمایت قاطع از امام جمعه شهر خود، پیوند خود را با امرام 
جمعه محکم تر کنند. در ایِ میان البته حرمرایرت هرای 
خانواده های مقتولیِ درگیری های روز اول و دوم رمضان 
در ایِ نمازجمعه و وکالت تام الاختیار به خرسند، را نرمری 
توان نادیده گرفت. خدنگ منافقیِ به نشان نرفت و شیرخ 
محمد خرسند بیش از پیش محبوب قرلرب هرای مرردم 

 کازرون شد.
شیخ محمد خرسند در آن نمازجمعه بار دیگر مردم را بره 
ح:ن آرامش و وحدت و دوری از ت:رقه و ن:اق و درگریرری 
دعوت کرد. منافقیِ که تلاش خود را برای پیشگیرری از 
خطبه های نمازجمعه بی اثر دیدند عصر جمعه نیز ترلاش 
داشتند تا آشوبی دیگر را در کازرون به راه اندازند؛ کره برا 
پاسخ من:ی مردم روبرو شده و با کشف خودروهای اسلحره 
آنان در ورودی شهر، تلاش آنان ناکام مرانرد.امرا کریرنره 
منافقیِ از خرسند تمامی نداشت و در طرول یرک سرال 
گذشته از هر بی حرمتی و شایعه و تهمتی بره آن شریرخ 
شهید فروگذار نکردند تا شاید بتوانند خرسند را از قرلرب 

 …کازرون خارج کنند. اما زهی خیال باطل
حمید درخشنده که پیش از ایِ آتلیه عکس و فیلم داشرت 
و با ساخت مستندهای گوناگون نام خود را بره عرنروان 
هنرمند مطرر کرده بود، به دلیل عدم سواد کافی در امرور 
عقیدتی و دینی، و ضمِ آشنایی با فرقه انحرافی مهردوی 
احمد الحسِ، در طول یک سال گذشرتره بره شرهرادت 
بسیاری از مردم به تبلی  رهره به رهره در ایرِ راسرترا 
پرداخته بود. تبلی ات او از ابتدای ماه رمضان صورت علنری 
به خود گرفت و با شمایل مت:اوت به تبلی  دعروت فررقره 
احمد الحسِ می پرداخت. همچنیِ شاهدان عریرنری از 
رجزخوانی و تهدید طلاب علوم دینری در جرلروی درب 
مدرسه علمیه صالحیه کازرون آن هم با شمیشیر و قرمره 
حکایت دارد. از طرف دیگر آن رنان آشنایی کامرلری بره 
مبانی عقیدتی احمدالحسِ داشته که با برخی روحرانریرون 

 کازرون به مباحثه می نشست.
طبق اعترافات خود درخشنده امام جمعه نه گناهکار بود و 
نه مستکبر و تنها به دلیل ایِ که امام جمعه شرهررسرتران 

 بود، هدف تی  جهل او قرار گرفته است.
حمید درخشنده بارها به دفتر امام جمعه مراجعه کرده و برا 
شیخ محمد خرسند به سخِ می نشست. درخشنرده قررار 

رمضان بر طبق عقیده جاهلی خروارج، امرام 6۹بوده شب 
جمعه کازرون را به شهادت برساند که موفق به ایرِ امرر 

 نمی شود.
رمضران  ۰۰خرسند روز ه:تم خردادماه جاری مصادف با 

برای پیگیری امور کازرون و سرکشی به مناطق روستایری 
و محروم، خارج از کازرون به سر می برد و برای افطار بره 
کازرون بر می گردد. شب نیز طبق روال معمول، از ابتردای 
شب به مساجد و هیآت مختلف رفته و در سحرگاه، بررای 
دعای قرآن شب قدر می رود. با پایان یافتِ مراسم شرب 
قدر به همراه همسرش قصد عزیمت به منزل را داشت که 
عکا  دفتر امام جمعه، وی و همسرش را به منرزل مری 
رساند. زمانی که از خودرو پیاده می شوند، درخشنده، که به 
انتظارش ایستاده بود، او را صدا می زند، و شیخ مرحرمرد 
خرسند همچون همیشه با رهره ای گشاده و خرسنرد بره 
سمت درخشنده رفته که خنجر درخشنده بر قلب خرسرنرد 
می نشیند. حجت الاسلام شیخ محمد خرسند بره دلریرل 
خون ریزی شدید پس از ِکر شهادتیِ، به اغماء رفرتره و 
پس از انتقال به بیمارستان، خبر شهادت وی رسمار اعرلام 

 می گردد.
مردم داغدار کازرون به مح  آگاهی از ضربت خروردن 
شیخ محمد خرسند و انتقال او بره بریرمرارسرتران، در 

با اعلام شهادت شریرخ … بیمارستان اجتماع می کنند اما 
محمد خرسند، بازار کازرون به صورت خرودجروش روز 
رهارشنبه تعطیل شد و سپس روز پنجشنبه، جرمرعره و 
شنبه به احترام ایِ شهید عزیز در کازرون عزای عمومری 

 اعلام گشت.
خرداد ماه جاری نیز آییِ وداع باشکوهری  ۹روز پنجشنبه 

با حضور مردم کازرون و همراه با قرائت دعای کمیل در 
 مصلی نمازجمعه برگزار شد.

تشیع ایِ شهید بزرگوار با تخمیِ ده ها هزار ن:ری مردم 
شهرستان کازرون و با حضور برخی از شخصیرت هرای 
کشوری، لشکری، روحانی و استانی برگزار شرد کره در 

 تاریخ کازرون بی سابقه بود. 
مقام معظم رهبری، رئیس مجلس شرورای اسرلامری، 
رئیس قوه قضاییه و برخی از مراجع تقلید در پیرام هرای 

 تسلیت خود به شهادت ولی گواهی دادند.

 فرهنگ‌ایثار‌و‌شهادت

به‌مناسبت‌هشتم‌خرداد‌ماه‌سالروز‌شهادت‌مظلومانه‌شهید‌
الاسلام‌والمسلمین‌حاج‌شیخ‌محمد‌‌القدر‌حضرت‌حجت‌لیلة

 خرسند‌امام‌جمعه‌فعال‌و‌موفق‌شهرستان‌کازرون‌
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